
Nemencines 16

APSAUGOTI KIEMAIS, 
SUJUNGTI BENDRUOMENE
Projektas sukuria pradinę mokyklą, kaip saugią, 
integruotą į supančia aplinką. Pastato tūris 
formuojamas aplink du vidinius kiemus, pilnus 
želdinių ir veiklos. Šios apsaugotos žaliosios erdvės 
suteikia vaikams ramų ir artimą ryšį su gamta, 
tiesiogiai susietą su bendromis vidaus erdvėmis. 
Planavimas reaguoja į sklypo iššūkius – intensyvų 
eismą, triukšmą ir vizualinį triukšmą, todėl 
atsigręžiama į vidų ir sukuriamas aiškus, vaikams 
pritaikytas pasaulis, apibrėžtas žalumos, žaidimų 
ir mokymosi. Esami medžiai yra išsaugojami ir 
papildom esamą kraštovaizdį naujais Lietuvos 
klimatui būdingais želdiniais: pievomis, sodais ir 
žemaūgiais krūmais. Naujas centrinis jungiamasis 
elementas, kuriame įrengta aktų salė, sujungia du 
esamus pastatus į vientisą visumą, stiprindamas 
bendruomeniškumą ir erdvinį aiškumą. 

Iššūkis dėl padidėjusių eismo srautų sprendžiamas sukuriant patrauklų 
pėsčiųjų-dviratininkų įėjimą ir suprojektuojant automobilių žiedinę 
sankryžą. Stovėjimo vietos pritaikytos skirtingiems naudotojams: 
tėvai naudoja priekinę aikštelę, o darbuotojai ir aptarnavimas – 
vakarinę pusę. Dviračius galima statyti prie pagrindinio fasado arba 
sporto zonos aikštelėje savaitgaliais.

sklypo pėsčiųjų įėjimas 

sklypo transporto įvažiavimas

pagrindinis pastato įėjimas 
 
antrinis pastato įėjimas 

meno kūrinių vietos

automobilių stovėjimo vieta 

Kiss and Ride

prieglaudų avarinis išėjimas

sklypo riba 

aukštos įtampos elektros apVsaugos zona 
evakuacijos išėjimas 

šiukšlių konteinerio priebyla
keramikos dirbtuvė
dviratės transporto priemonės park. priebyla
renginių aikštė
pristatymo zona
meno erdvė
lauko klasė

SKLYPO PLANO SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI: 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Sklypo zonos gali persidengti arba būti atskirtos. Po elektros linijos 
apsaugos zona auga laukiniai augalai ir sodai, tačiau prieiga ribota. 
Dizainas sukuria erdves mokiniams ir bendruomenei. Atviri kiemai 
suteikia galimybių sportui, žaidimams, poilsiui ir mokymuisi lauke. 
Juose auga vietinės augalų rūšys, vaismedžiai, krūmai, skulptūros ir 
ekspozicijos. Valgyklos kieme yra poilsio vietos, o antrame kieme – 
žaidimų ir aktyvaus poilsio erdvės.

Mokyklos erdvės, skirtos vietos bendruomenei, suplanuotos lengvai 
pasiekiamose zonose. Sporto kompleksas ir žaidimų aikštelė yra 
šalia pagrindinių pėsčiųjų vartų, o sporto salė turi atskirą įėjimą. 
Aktų salė ir biblioteka pasiekiamos atskirai nuo kitų paslaugų, todėl 
šios erdvės gali būti naudojamos savaitgaliais vietos gyventojams ir 
renginiams. Užtikrinamas prieinamumas žmonėms su negalia.

3D VAIZDAS
Šūvis iš oro 01

viešoji prieiga

prieinamumas neįga-
liesiems

žaidimų aikštelė

sporto aikštelė

biblioteka

rampa neįgaliesiems

renginių erdvė

liftas

automobilių stovėji-
mo vieta neįgalie-
siems 

sodas 
 
žalioji zona  

vanduo 

poilsio zona 
 
renginių zona 
 
inžinerinė zona 
 
lauko pamokų zona

sporto zona 
 
žaidimų aikštelės zona 
 
sandėlis 
 
kūrybinių dirbtuvių zona 
 
tualetai 
 
keramikos dirbtuvės

sklypo riba 
 
intensyvaus eismo kelias 
 
vidutinio intensyvumo 
kelias
 
dviračių privažiavimas 
 
pėsčiųjų prieiga 
 
automobilių eismo kryptis 
 
įvažiavimas automobi-
liams 
 
pėsčiųjų / dviratininkų 
įėjimas 
 
automobilių stovėjimo 
aikštelė 
 
dviračių stovėjimo vieta 
 
šiukšlių stoginė

K+R
K+R

K+R

K+R

K+R
K+R
K+RK+R
K+R

K+R

N

2CR1CO
-1-



A

A

C

D

B

E

B

NAUJOS FUNKCIJOS, VIENA STRUKTŪRA
Pastatas buvo išplėstas dviem didesniais tūriniais papildymais – valgykla ir 
sporto sale – bei jungtimi tarp esamų pastatų. Nauji tūriai sukuria du vidinius 
kiemus, kurie papildo mokyklos funkcinę struktūrą. 

Projekte naudojamos įvairiais raštais išdėstytos plytos, vertikaliai ir 
horizontaliai montuotos medinės detalės, o kiemus vizualiai dominuoja 
žaluma apaugę mediniai jungiamieji elementai. 

sklypo pėsčiųjų įėjimas 

sklypo transporto įvažiavimas

pagrindinis pastato įėjimas 
 
antrinis pastato įėjimas 

meno kūrinių vietos

automobilių stovėjimo vieta 

Kiss and Ride

prieglaudų avarinis išėjimas

sklypo riba 

aukštos įtampos elektros apVsaugos zona 
evakuacijos išėjimas 

šiukšlių konteinerio priebyla
keramikos dirbtuvė
dviratės transporto priemonės park. priebyla
renginių aikštė
pristatymo zona
meno erdvė
lauko klasė

VIDINĖS ERDVĖS 
Atsakant į nepatrauklią aplinką, projekte įrengti vidiniai apželdinti kiemai, 
tapę neatsiejama mokyklos tapatybės dalimi. Uždari kiemai tampa mokyklos 
nuosavomis lauko erdvėmis – apibrėžtomis, apsaugotomis ir sklandžiai 
susietomis su bendromis vidaus erdvėmis. 

Vienas iš kiemų saugo esamą brandų, gamtiniu požiūriu vertingą medį, 
pabrėždamas ekologinį dizaino požiūrį. Terasos leidžia mokymą tęsti lauke, 
o žalieji stogai prisideda prie biologinės įvairovės ir vandens kaupimo, 
formuodami tvarų viršutinį sluoksnį. 

PANAUDOTA IŠ NAUJO IR PERKURTA 
Projekte panaudotos medžiagos iš griaunamų statinių. Plytos iš buvusio 
skalbyklos pastato pritaikytos mažiems architektūriniams elementams, 
o langai iš senos sporto salės integruoti į naująją. 

Pratęsimas jungia mūrinę konstrukciją švietimo ir bendrosioms erdvėms 
su medinėmis struktūromis valgyklai ir sporto salei, pabrėžiant šių bendrų 
funkcijų atvirumą ir lengvumą. 

3D VAIZDAS
kiemas 01

2CR1CO
-2-



Biblioteka
1.38

Skaityklos zona
1.39

Archyvas
1.40 IT klasė

1.41
IT klasė
1.42

Virtuvė patalpa
1.53

Virtuvė sandėlis
1.52

WC
1.36

Inventoriaus patalpa
1.20

Mokytojų
persirengimo patalpa

1.23

Logopedo kabinetas
1.19

Logopedo kabinetas
1.18

Spec. Pedagogo
kabinetas

1.17
Psichologo kabinetas
1.16

Psichologo kabinetas
1.15

Medicinos kabinetas
1.14

Dailės ir inžinerinių
technologijų klasė

1.09
Dailės ir inžinerinių
technologijų klasė

1.10

Dailės ir inžinerinių
technologijų klasė

1.11
Dailės ir inžinerinių
technologijų klasė

1.12

Priemonių laikymas
1.13

Persirengimo
kambarys

1.27
Persirengimo
kambarys

1.25

Scenos užkulsiai
1.30

Sandėlis
1.31

Drabužinė
1.02

Drabužinė
1.03

Budėtojas
1.04

san. mazgas
1.07

1.08

FAB Klasė
1.43

FAB sandėlis
1.44

san. mazgas
1.46

san. mazgas
1.47

Valytojos patalpa
1.48

Virtuvė
1.50

Valgykla
1.06

aktų salė
1.29

Sporto salė
1.28

Holas
1.01

Sandėlis
1.32

Techninė patalpa
1.34

Persirengimo
kambarys

1.26
Persirengimo
kambarys

1.24
Bendravimo erdvė
1.21

Be
nd

ra
vim

o 
er

dv
ė

1.
45

Koridorius
1.33

Laiptai
1.22

Laiptai
1.05

Laiptai
1.37

Laiptai
1.49

WC
1.35

A
A

E-2 E-4

B
B

C
E-1

E-
6

E-
5

E-
9

E-
8

C

E-7

E-3

10,0% 10,0%

45 687 717 630 600 600 600 600 600 625 575 598 600 600 600 59 938 592 560 560 560 330 32

1414 7321 920 2658

-1,10-1,10

+0,00+0,00

-1,05-1,05-0,59-0,59+0,00+0,00

96
0

44
0

10
10

44
2

12
22

10
1

49
2

85
28

4

52
7

28
9

15
47

12
71

14
02

575 598 600 600 600 600 600 600 600 600 600 624 35

1139 6134

49
17

1
42

9
62

2
44

2
10

10
43

6

19
6

11
48

18
15

600 600 600 584

2371

15 3233

3261

85
11

0
49

0
64

5
31

19
33

15

19
91

11
65

15
3

44
2

10
10

13
94

2365

600 600 600 600

-0,03-0,03

+0,00+0,00

+0,00+0,00

-0,02-0,02

-0,02-0,02

-0,02-0,02+0,00+0,00

+0,00+0,00

+0,00+0,00

-0,02-0,02

-0,02-0,02 +0,00+0,00

+0,00+0,00 -0,02-0,02

+0,00+0,00

-0,02-0,02

-0,02-0,02
+0,00+0,00

1.51

PREZENTACJA JEST WŁASNOŚCIĄ GRUPA 5 ARCHITEKCI SP. Z O.O. - WSZELKIE PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEŻONE
3Nazwa projektu (jak do PB) Rzut parteru

PIRMAS AUKŠTAS
mastelis 1:200

PJŪVIS A
mastelis 1:200

PJŪVIS B
mastelis 1:200

Pastate suformuota aiški judėjimo ašis, kurios pagrindą sudaro auditorija, jungianti du istorinius pastatus. 
Laiptai, liftai ir sanitariniai mazgai išdėstyti šios ašies linijoje. Erdvūs judėjimo koridoriai peržengia savo 
funkcinį vaidmenį, tapdami aktyviomis socialinėmis erdvėmis mokykloje. Aiškiai apibrėžti susisiekimo 
ryšiai užtikrina intuityvų orientavimąsi, kartu siūlydami neformalias susitikimų zonas ir bendras erdves, 
skatinančias kasdieninę sąveiką.  

SUSISIEKIMO RYŠIAI RENGINIŲ ERDVĖ ATVIRAS SRAUTAS 

Pastato centre įrengiama renginių salė veikia kaip traukos centras ir visos mokyklos bendruomenės 
susibūrimo vieta. Jos centrinė vieta stiprina vidinius ryšius ir užtikrina vienodą prieinamumą iš visų 
mokyklos zonų. 

Koridorius greta klasių tarnauja kaip vieta pertraukoms, socialinei sąveikai ir mokinių spintelėms. 
Stiklinė siena atveria jį į žaliąją aplinką ir dienos šviesą, sukurdama svetingą, pusiau viešą erdvę 
kasdieniam naudojimui. 

Lygis Pat. 
nr.

Pavadinimas Plotas 
(m²)

0 01 Bendravimo erdvė 102,1
0 02 Kabinetas 14,0
0 03 Direktoriaus kabinetas 20,0
0 04 Susirinkimų patalpa 17,9
0 05 Raštinė 17,9
0 06 Raštinė 17,9
0 07 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 08 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 09 IT specialisto kabinetas 17,9
0 10 Pavaduotojas ūkio reikalams 16,9
0 11 Aptarnaujančio personalo kab. 24,7
0 12 IT sandėlis 29,7
0 13 San. mazgas 5,4
0 14 Valytojos patalpa 3,0
0 15 Techninė patalpa 9,2
0 16 Sandėlis 30,1
0 18 Bendravimo erdvė 8,1

337700,,77
1 01 Holas 75,4
1 02 Drabužinė 34,6
1 03 Drabužinė 13,6
1 04 Budėtojas 15,6
1 06 Valgykla 504,0
1 07 San. mazgas 5,3
1 08 cleaning room 3,8
1 09 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,3
1 10 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 11 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 12 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 13 Priemonių laikymas 41,8
1 14 Medicinos kabinetas 15,1
1 15 Psichologo kabinetas 12,9
1 16 Psichologo kabinetas 16,7
1 17 Spec. Pedagogo kabinetas 16,6
1 18 Logopedo kabinetas 14,0
1 19 Logopedo kabinetas 14,1
1 20 Inventoriaus patalpa 30,7
1 21 Bendravimo erdvė 157,2
1 23 Mokytojų persirengimo patalpa 17,2
1 24 Persirengimo kambarys 29,2
1 25 Persirengimo kambarys 29,2
1 26 Persirengimo kambarys 29,2
1 27 Persirengimo kambarys 29,2
1 28 Sporto salė 607,3
1 29 Aktų salė 425,1
1 30 Scenos užkulsiai 31,9
1 31 Sandėlis 32,6
1 32 Sandėlis 50,8
1 33 Communication 194,4
1 34 Techninė patalpa 18,4
1 35 San. mazgas 10,9
1 36 San. mazgas 10,9
1 38 Biblioteka 88,3
1 39 Skaityklos zona 109,7
1 40 Archyvas 32,1
1 41 IT klasė 64,4
1 42 IT klasė 60,7
1 43 FAB Klasė 62,4
1 44 FAB sandėlis 15,0
1 45 Bendravimo erdvė 42,4
1 46 san. mazgas 42,5
1 47 san. mazgas 4,9
1 48 Valytojos patalpa 6,8
1 50 Virtuvė 76,9
1 51 Communication 4,5
1 52 Virtuvė sandėlis 12,5
1 53 Virtuvė patalpa 20,6

33440088,,22
2 01 Koridorius 314,56
2 02 Bendravimo erdvė 272,37
2 04 Dorinis ugdymas 31,78
2 05 Kalbos klasė 31,93
2 06 Kalbos klasė 31,65
2 07 Klasė 51,09
2 08 Atsitraukimo erdvė 16,21
2 09 Klasė 51,88
2 10 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 11 Klasė 51,92
2 12 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 13 Klasė 51,87
2 14 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 15 Klasė 52,2
2 16 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 17 Klasė 50,08
2 18 Atsitraukimo erdvė 16,5
2 19 San. mazgas 31,56
2 21 Drabužinė 34,39
2 22 San. mazgas 3,91
2 23 San. mazgas 5,89
2 24 Mokytojo patalpa 17,81
2 25 Mokytojo patalpa 117,02
2 26 San. mazgas 10,7
2 27 Cleaning 3,28
2 28 San. mazgas 11,28
2 30 Drabužinė 9,98
2 31 Drabužinė 17,69
2 32 Klasė 52,85
2 33 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 34 Klasė 52,82
2 35 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 36 Klasė 53,02
2 37 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 38 Klasė 52,99
2 39 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 40 Klasė 53,9
2 41 Atsitraukimo erdvė 14,85
2 43 Koridorius 175,14

11885511,,2266

3 01 Koridorius 319,1
3 02 Bendravimo erdvė 215,3
3 03 Koridorius 175,1
3 05 Dorinis ugdymas 32,1
3 06 Kalbos klasė 32,2
3 07 Kalbos klasė 32,2
3 08 Dorinis ugdymas 31,9
3 09 Dorinis ugdymas 32,2
3 10 Klasė 52,3
3 11 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 12 Klasė 52,3
3 13 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 14 Klasė 52,3
3 15 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 16 Klasė 52,3
3 17 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 18 Klasė 50,1
3 19 Atsitraukimo erdvė 16,5
3 20 San. mazgas 31,8
3 22 Drabužinė 34,7
3 23 San. mazgas 3,9
3 24 San. mazgas 5,9
3 25 Multi sensorinė erdvė 19,9
3 26 Multi sensorinė erdvė 19,8
3 27 Muzikos klasė 60,7
3 28 Muzikos klasė 87,6
3 29 Priemonių laikymas 20,9
3 30 San. mazgas 10,7
3 31 Valytojos patalpa 3,3
3 32 San. mazgas 11,3
3 34 Drabužinė 10,0
3 35 Drabužinė 17,7
3 36 Klasė 52,9
3 37 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 38 Klasė 52,8
3 39 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 40 Klasė 52,7
3 41 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 42 Klasė 52,6
3 43 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 44 Klasė 53,8
3 45 Atsitraukimo erdvė 14,9

11887711,,88
4 01 Bendravimo erdvė 68,8
4 02 Koridorius 174,9
4 03 Mokytojo patalpa 122,1
4 04 San. mazgas 10,7
4 05 San. mazgas 4,3
4 06 San. mazgas 4,1
4 07 Valytojos patalpa 3,3
4 08 San. mazgas 11,3
4 10 Drabužinė 17,7
4 11 Klasė 52,8
4 12 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 13 Klasė 52,8
4 14 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 15 Klasė 53,0
4 16 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 17 Klasė 53,0
4 18 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 19 Klasė 53,9
4 20 Atsitraukimo erdvė 14,9
4 22 Drabužinė 9,6

775577,,33

01 1C Keramikos dirbtuvės 142,2
02 1C Sandėlis 112,4
03 1C Keramikos degimo patalpa 18,0
04 1C San. mazgas 7,8
05 1C Cleaning 0,9
06 1C Sandėlis 8,8

229900,,22

1T 01 Bendravimo erdvė 4,1
1T 02 San. mazgas 13,4
1T 03 San. mazgas 4,3
1T 04 Sandėlis 23,1

4444,,88

Lygis Pat.
nr.

Vardas Plotas 
(m²)

0 01 Bendravimo erdvė 102,1
0 02 Kabinetas 14,0
0 03 Direktoriaus kabinetas 20,0
0 04 Susirinkimų patalpa 17,9
0 05 Raštinė 17,9
0 06 Raštinė 17,9
0 07 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 08 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 09 IT specialisto kabinetas 17,9
0 10 Pavaduotojas ūkio reikalams 16,9
0 11 Aptarnaujančio personalo kab. 24,7
0 12 IT sandėlis 29,7
0 13 San. mazgas 5,4
0 14 Valytojos patalpa 3,0
0 15 Techninė patalpa 9,2
0 16 Sandėlis 30,1
0 18 Bendravimo erdvė 8,1

337700,,77
1 01 Holas 75,4
1 02 Drabužinė 34,6
1 03 Drabužinė 13,6
1 04 Budėtojas 15,6
1 06 Valgykla 504,0
1 07 San. mazgas 5,3
1 08 Valytojos patalpa 3,8
1 09 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,3
1 10 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 11 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 12 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 13 Priemonių laikymas 41,8
1 14 Medicinos kabinetas 15,1
1 15 Psichologo kabinetas 12,9
1 16 Psichologo kabinetas 16,7
1 17 Spec. Pedagogo kabinetas 16,6
1 18 Logopedo kabinetas 14,0
1 19 Logopedo kabinetas 14,1
1 20 Inventoriaus patalpa 30,7
1 21 Bendravimo erdvė 157,2
1 23 Mokytojų persirengimo patalpa 17,2
1 24 Persirengimo kambarys 29,2
1 25 Persirengimo kambarys 29,2
1 26 Persirengimo kambarys 29,2
1 27 Persirengimo kambarys 29,2
1 28 Sporto salė 607,3
1 29 Aktų salė 425,1
1 30 Scenos užkulsiai 31,9
1 31 Sandėlis 32,6
1 32 Sandėlis 50,8
1 33 Koridorius 194,4
1 34 Techninė patalpa 18,4
1 35 San. mazgas 10,9
1 36 San. mazgas 10,9
1 38 Biblioteka 88,3
1 39 Skaityklos zona 109,7
1 40 Archyvas 32,1
1 41 IT klasė 64,4
1 42 IT klasė 60,7
1 43 FAB Klasė 62,4
1 44 FAB sandėlis 15,0
1 45 Koridorius 42,4
1 46 san. mazgas 42,5
1 47 san. mazgas 4,9
1 48 Valytojos patalpa 6,8
1 50 Virtuvė 76,9
1 51 4,5
1 52 Virtuvė sandėlis 12,5
1 53 Virtuvė patalpa 20,6

33440088,,22
2 01 Koridorius 314,56
2 02 Bendravimo erdvė 272,37
2 04 Dorinis ugdymas 31,78
2 05 Kalbos klasė 31,93
2 06 Kalbos klasė 31,65
2 07 Klasė 51,09
2 08 Atsitraukimo erdvė 16,21
2 09 Klasė 51,88
2 10 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 11 Klasė 51,92
2 12 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 13 Klasė 51,87
2 14 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 15 Klasė 52,2
2 16 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 17 Klasė 50,08
2 18 Atsitraukimo erdvė 16,5
2 19 San. mazgas 31,56
2 21 Drabužinė 34,39
2 22 San. mazgas 3,91
2 23 San. mazgas 5,89
2 24 Mokytojo patalpa 17,81
2 25 Mokytojo patalpa 117,02
2 26 San. mazgas 10,7
2 27 Cleaning 3,28
2 28 San. mazgas 11,28
2 30 Drabužinė 9,98
2 31 Drabužinė 17,69
2 32 Klasė 52,85
2 33 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 34 Klasė 52,82
2 35 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 36 Klasė 53,02
2 37 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 38 Klasė 52,99
2 39 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 40 Klasė 53,9
2 41 Atsitraukimo erdvė 14,85
2 43 Koridorius 175,14

11885511,,2266

3 01 Koridorius 319,1
3 02 Bendravimo erdvė 215,3
3 03 Koridorius 175,1
3 05 Dorinis ugdymas 32,1
3 06 Kalbos klasė 32,2
3 07 Kalbos klasė 32,2
3 08 Dorinis ugdymas 31,9
3 09 Dorinis ugdymas 32,2
3 10 Klasė 52,3
3 11 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 12 Klasė 52,3
3 13 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 14 Klasė 52,3
3 15 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 16 Klasė 52,3
3 17 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 18 Klasė 50,1
3 19 Atsitraukimo erdvė 16,5
3 20 San. mazgas 31,8
3 22 Drabužinė 34,7
3 23 San. mazgas 3,9
3 24 San. mazgas 5,9
3 25 Multi sensorinė erdvė 19,9
3 26 Multi sensorinė erdvė 19,8
3 27 Muzikos klasė 60,7
3 28 Muzikos klasė 87,6
3 29 Priemonių laikymas 20,9
3 30 San. mazgas 10,7
3 31 Valytojos patalpa 3,3
3 32 San. mazgas 11,3
3 34 Drabužinė 10,0
3 35 Drabužinė 17,7
3 36 Klasė 52,9
3 37 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 38 Klasė 52,8
3 39 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 40 Klasė 52,7
3 41 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 42 Klasė 52,6
3 43 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 44 Klasė 53,8
3 45 Atsitraukimo erdvė 14,9

11887711,,88
4 01 Bendravimo erdvė 68,8
4 02 Koridorius 174,9
4 03 Mokytojo patalpa 122,1
4 04 San. mazgas 10,7
4 05 San. mazgas 4,3
4 06 San. mazgas 4,1
4 07 Valytojos patalpa 3,3
4 08 San. mazgas 11,3
4 10 Drabužinė 17,7
4 11 Klasė 52,8
4 12 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 13 Klasė 52,8
4 14 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 15 Klasė 53,0
4 16 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 17 Klasė 53,0
4 18 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 19 Klasė 53,9
4 20 Atsitraukimo erdvė 14,9
4 22 Drabužinė 9,6

775577,,33

01 1C Keramikos dirbtuvės 142,2
02 1C Sandėlis 112,4
03 1C Keramikos degimo patalpa 18,0
04 1C San. mazgas 7,8
05 1C Cleaning 0,9
06 1C Sandėlis 8,8

229900,,22

1T 01 Bendravimo erdvė 4,1
1T 02 San. mazgas 13,4
1T 03 San. mazgas 4,3
1T 04 Sandėlis 23,1

4444,,88

N

2CR1CO
-3-

Koridorius



sa
n.

 m
az

ga
s

2.
19

Klasė
2.15

At
sit

ra
uk

im
o 

er
dv

ė
2.

08

Klasė
2.09

Drabužinė
2.21

Dorinis ugdymas
2.04

Mokytojo patalpa
2.25

Klasė
2.32

Klasė
2.34

Klasė
2.36

Atsitraukimo erdvė
2.35

Atsitraukimo erdvė
2.33

Klasė
2.38

Klasė
2.40

Atsitraukimo erdvė
2.39

Kalbos klasė
2.05

Klasė
2.17

sa
n.

 m
az

ga
s

2.
23Atsitraukimo erdvė

2.18

Kalbos klasė
2.06

Klasė
2.11

Klasė
2.13

Klasė
2.07

Atsitraukimo erdvė
2.10

Atsitraukimo erdvė
2.12

Atsitraukimo erdvė
2.14

Atsitraukimo erdvė
2.16

Mokytojo patalpa
2.24

Atsitraukimo erdvė
2.37

Atsitraukimo erdvė
2.41

Drabužinė
2.31

san. mazgas
2.28 Drabužinė

2.30

Koridorius
2.01

Koridorius
2.43

Laiptai
2.29

Laiptai
2.42

Laiptai
2.03

Laiptai
2.20

Bendravimo erdvė
2.02

sa
n.

 m
az

ga
s

2.
22

2.27

A
A

E-2 E-4

B
B

C
E-1

E-
6

E-
5

E-
9

E-
8

C

E-7

E-3

36 3233 36

3303

575 598 600 600 600 600 600 600 600 600 600 624 35

1139 6134

10
1

60
0

62
2

44
2

10
10

44
0

96
0

28
4

85
49

2

49
2

33
9

14
77

13
26

14
02

45 1403 630 600 600 600 600 600 625 575 598 600 600 600 998 592 560 560 560 330 624 35

1414 7321 920 2658 622

85
11

0
49

0
64

5
31

19
33

36

19
51

12
25

15
3

207 1295 860

78
0

85
5

33
6

19
72

2351

49
17

1
42

9
62

2
44

2
10

10
41

1

17
1

11
67

39
5

14
01

2382

46
6

94
8

+3,20+3,20
+3,20+3,20

+3,20+3,20 +3,20+3,20

+3,20+3,20

+3,20+3,20

+3,40+3,40

+3,40+3,40

+3,50+3,50

+3,20+3,20

san. mazgas
2.26

PREZENTACJA JEST WŁASNOŚCIĄ GRUPA 5 ARCHITEKCI SP. Z O.O. - WSZELKIE PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEŻONE
4Nazwa projektu (jak do PB) Rzut 1. piętra

Klasė
3.44

Klasė
3.42

Klasė
3.40

Klasė
3.38

Atsitraukimo erdvė
3.37

Klasė
3.36

Pr
ie

m
on

ių 
la

ik
ym

as
3.

29

Muzikos klasė
3.28

Muzikos klasė
3.27

Atsitraukimo erdvė
3.11

Klasė
3.12

Klasė
3.14

Kalbos klasė
3.06

Klasė
3.16

Dorinis ugdymas
3.05

Klasė
3.18

Multi sensorinė erdvė
3.26

Atsitraukimo erdvė
3.19

Dorinis ugdymas
3.08

Kalbos klasė
3.07Klasė

3.10

Atsitraukimo erdvė
3.13

Multi sensorinė erdvė
3.25

Drabužinė
3.35

Sa
n.

 m
az

ga
s

3.
32

Drabužinė
3.34

Atsitraukimo erdvė
3.39

Atsitraukimo erdvė
3.41

Atsitraukimo erdvė
3.43

Atsitraukimo erdvė
3.45

Sa
n.

 m
az

ga
s

3.
20

Atsitraukimo erdvė
3.15

Atsitraukimo erdvė
3.17

San. mazgas
3.24

Drabužinė
3.22

Dorinis ugdymas
3.09

Koridorius
3.01

Koridorius
3.03

Laiptai
3.46

Laiptai
3.33

Laiptai
3.21

Laiptai
3.04

Bendravimo erdvė
3.02

Sa
n.

 m
az

ga
s

3.
30

A
A

E-2 E-4

B
B

C
E-1

E-
6

E-
5

E-
9

E-
8

C

E-7

E-3

575 598 600 600 600 600 600 600 600 600 600 624 35

1139 6134

49
18

2
41

8
62

2
44

2
10

10
41

1

17
1

11
67

39
5

10
65

33
6

45 1403 630 600 600 600 600 600 625 575 598 600 600 600 998 592 560 560 560 330 624 35

78
0

86
0

33
1 +3,20+3,20

+6,40+6,40

-0,02-0,02

+1,60+1,60

+6,40+6,40

+6,40+6,40

+6,40+6,40 +3,20+3,20

+6,20+6,20+7,20+7,20

25,0% 25,0% 25,0% 24,2%25,0%

+6,40+6,40

+6,40+6,40

+6,40+6,40

1414 7321 883 2718 599

30
2

15
37

13
04

14
02

10
1

60
0

62
2

44
2

10
10

44
0

96
0

28
4

85

19
72

235036 3233 31

3303

19
52

12
25

15
3

85
11

0
49

0
64

5
31

19
33

36

4145

94
0

40
7

13
48

2382

13
73

642 883
1525

Sa
n.

 m
az

ga
s

3.
23

3.31

PREZENTACJA JEST WŁASNOŚCIĄ GRUPA 5 ARCHITEKCI SP. Z O.O. - WSZELKIE PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEŻONE
5Nazwa projektu (jak do PB) Rzut 2. piętra

PJŪVIS A
mastelis 1:200

FASADAS E4
mastelis 1:200

FASADAS E1
mastelis 1:200

ANTRAS AUKŠTAS
mastelis 1:200

TREČIAS AUKŠTAS
mastelis 1:200

Lygis Pat. 
nr.

Vardas Plotas 
(m²)

0 01 Bendravimo erdvė 102,1
0 02 Kabinetas 14,0
0 03 Direktoriaus kabinetas 20,0
0 04 Susirinkimų patalpa 17,9
0 05 Raštinė 17,9
0 06 Raštinė 17,9
0 07 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 08 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 09 IT specialisto kabinetas 17,9
0 10 Pavaduotojas ūkio reikalams 16,9
0 11 Aptarnaujančio personalo kab. 24,7
0 12 IT sandėlis 29,7
0 13 San. mazgas 5,4
0 14 Valytojos patalpa 3,0
0 15 Techninė patalpa 9,2
0 16 Sandėlis 30,1
0 18 Bendravimo erdvė 8,1

337700,,77
1 01 Holas 75,4
1 02 Drabužinė 34,6
1 03 Drabužinė 13,6
1 04 Budėtojas 15,6
1 06 Valgykla 504,0
1 07 San. mazgas 5,3
1 08 cleaning room 3,8
1 09 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,3
1 10 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 11 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 12 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 13 Priemonių laikymas 41,8
1 14 Medicinos kabinetas 15,1
1 15 Psichologo kabinetas 12,9
1 16 Psichologo kabinetas 16,7
1 17 Spec. Pedagogo kabinetas 16,6
1 18 Logopedo kabinetas 14,0
1 19 Logopedo kabinetas 14,1
1 20 Inventoriaus patalpa 30,7
1 21 Bendravimo erdvė 157,2
1 23 Mokytojų persirengimo patalpa 17,2
1 24 Persirengimo kambarys 29,2
1 25 Persirengimo kambarys 29,2
1 26 Persirengimo kambarys 29,2
1 27 Persirengimo kambarys 29,2
1 28 Sporto salė 607,3
1 29 Aktų salė 425,1
1 30 Scenos užkulsiai 31,9
1 31 Sandėlis 32,6
1 32 Sandėlis 50,8
1 33 Communication 194,4
1 34 Techninė patalpa 18,4
1 35 San. mazgas 10,9
1 36 San. mazgas 10,9
1 38 Biblioteka 88,3
1 39 Skaityklos zona 109,7
1 40 Archyvas 32,1
1 41 IT klasė 64,4
1 42 IT klasė 60,7
1 43 FAB Klasė 62,4
1 44 FAB sandėlis 15,0
1 45 Bendravimo erdvė 42,4
1 46 san. mazgas 42,5
1 47 san. mazgas 4,9
1 48 Valytojos patalpa 6,8
1 50 Virtuvė 76,9
1 51 Communication 4,5
1 52 Virtuvė sandėlis 12,5
1 53 Virtuvė patalpa 20,6

33440088,,22
2 01 Koridorius 314,56
2 02 Bendravimo erdvė 272,37
2 04 Dorinis ugdymas 31,78
2 05 Kalbos klasė 31,93
2 06 Kalbos klasė 31,65
2 07 Klasė 51,09
2 08 Atsitraukimo erdvė 16,21
2 09 Klasė 51,88
2 10 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 11 Klasė 51,92
2 12 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 13 Klasė 51,87
2 14 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 15 Klasė 52,2
2 16 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 17 Klasė 50,08
2 18 Atsitraukimo erdvė 16,5
2 19 San. mazgas 31,56
2 21 Drabužinė 34,39
2 22 San. mazgas 3,91
2 23 San. mazgas 5,89
2 24 Mokytojo patalpa 17,81
2 25 Mokytojo patalpa 117,02
2 26 San. mazgas 10,7
2 27 Cleaning 3,28
2 28 San. mazgas 11,28
2 30 Drabužinė 9,98
2 31 Drabužinė 17,69
2 32 Klasė 52,85
2 33 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 34 Klasė 52,82
2 35 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 36 Klasė 53,02
2 37 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 38 Klasė 52,99
2 39 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 40 Klasė 53,9
2 41 Atsitraukimo erdvė 14,85
2 43 Koridorius 175,14

11885511,,2266

3 01 Koridorius 319,1
3 02 Bendravimo erdvė 215,3
3 03 Koridorius 175,1
3 05 Dorinis ugdymas 32,1
3 06 Kalbos klasė 32,2
3 07 Kalbos klasė 32,2
3 08 Dorinis ugdymas 31,9
3 09 Dorinis ugdymas 32,2
3 10 Klasė 52,3
3 11 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 12 Klasė 52,3
3 13 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 14 Klasė 52,3
3 15 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 16 Klasė 52,3
3 17 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 18 Klasė 50,1
3 19 Atsitraukimo erdvė 16,5
3 20 San. mazgas 31,8
3 22 Drabužinė 34,7
3 23 San. mazgas 3,9
3 24 San. mazgas 5,9
3 25 Multi sensorinė erdvė 19,9
3 26 Multi sensorinė erdvė 19,8
3 27 Muzikos klasė 60,7
3 28 Muzikos klasė 87,6
3 29 Priemonių laikymas 20,9
3 30 San. mazgas 10,7
3 31 Valytojos patalpa 3,3
3 32 San. mazgas 11,3
3 34 Drabužinė 10,0
3 35 Drabužinė 17,7
3 36 Klasė 52,9
3 37 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 38 Klasė 52,8
3 39 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 40 Klasė 52,7
3 41 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 42 Klasė 52,6
3 43 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 44 Klasė 53,8
3 45 Atsitraukimo erdvė 14,9

11887711,,88
4 01 Bendravimo erdvė 68,8
4 02 Koridorius 174,9
4 03 Mokytojo patalpa 122,1
4 04 San. mazgas 10,7
4 05 San. mazgas 4,3
4 06 San. mazgas 4,1
4 07 Valytojos patalpa 3,3
4 08 San. mazgas 11,3
4 10 Drabužinė 17,7
4 11 Klasė 52,8
4 12 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 13 Klasė 52,8
4 14 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 15 Klasė 53,0
4 16 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 17 Klasė 53,0
4 18 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 19 Klasė 53,9
4 20 Atsitraukimo erdvė 14,9
4 22 Drabužinė 9,6

775577,,33

01 1C Keramikos dirbtuvės 142,2
02 1C Sandėlis 112,4
03 1C Keramikos degimo patalpa 18,0
04 1C San. mazgas 7,8
05 1C Cleaning 0,9
06 1C Sandėlis 8,8

229900,,22

1T 01 Bendravimo erdvė 4,1
1T 02 San. mazgas 13,4
1T 03 San. mazgas 4,3
1T 04 Sandėlis 23,1

4444,,88

Lygis Pat. 
nr.

Vardas Plotas 
(m²)

0 01 Bendravimo erdvė 102,1
0 02 Kabinetas 14,0
0 03 Direktoriaus kabinetas 20,0
0 04 Susirinkimų patalpa 17,9
0 05 Raštinė 17,9
0 06 Raštinė 17,9
0 07 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 08 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 09 IT specialisto kabinetas 17,9
0 10 Pavaduotojas ūkio reikalams 16,9
0 11 Aptarnaujančio personalo kab. 24,7
0 12 IT sandėlis 29,7
0 13 San. mazgas 5,4
0 14 Valytojos patalpa 3,0
0 15 Techninė patalpa 9,2
0 16 Sandėlis 30,1
0 18 Bendravimo erdvė 8,1

337700,,77
1 01 Holas 75,4
1 02 Drabužinė 34,6
1 03 Drabužinė 13,6
1 04 Budėtojas 15,6
1 06 Valgykla 504,0
1 07 San. mazgas 5,3
1 08 cleaning room 3,8
1 09 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,3
1 10 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 11 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 12 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 13 Priemonių laikymas 41,8
1 14 Medicinos kabinetas 15,1
1 15 Psichologo kabinetas 12,9
1 16 Psichologo kabinetas 16,7
1 17 Spec. Pedagogo kabinetas 16,6
1 18 Logopedo kabinetas 14,0
1 19 Logopedo kabinetas 14,1
1 20 Inventoriaus patalpa 30,7
1 21 Bendravimo erdvė 157,2
1 23 Mokytojų persirengimo patalpa 17,2
1 24 Persirengimo kambarys 29,2
1 25 Persirengimo kambarys 29,2
1 26 Persirengimo kambarys 29,2
1 27 Persirengimo kambarys 29,2
1 28 Sporto salė 607,3
1 29 Aktų salė 425,1
1 30 Scenos užkulsiai 31,9
1 31 Sandėlis 32,6
1 32 Sandėlis 50,8
1 33 Communication 194,4
1 34 Techninė patalpa 18,4
1 35 San. mazgas 10,9
1 36 San. mazgas 10,9
1 38 Biblioteka 88,3
1 39 Skaityklos zona 109,7
1 40 Archyvas 32,1
1 41 IT klasė 64,4
1 42 IT klasė 60,7
1 43 FAB Klasė 62,4
1 44 FAB sandėlis 15,0
1 45 Bendravimo erdvė 42,4
1 46 san. mazgas 42,5
1 47 san. mazgas 4,9
1 48 Valytojos patalpa 6,8
1 50 Virtuvė 76,9
1 51 Communication 4,5
1 52 Virtuvė sandėlis 12,5
1 53 Virtuvė patalpa 20,6

33440088,,22
2 01 Koridorius 314,56
2 02 Bendravimo erdvė 272,37
2 04 Dorinis ugdymas 31,78
2 05 Kalbos klasė 31,93
2 06 Kalbos klasė 31,65
2 07 Klasė 51,09
2 08 Atsitraukimo erdvė 16,21
2 09 Klasė 51,88
2 10 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 11 Klasė 51,92
2 12 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 13 Klasė 51,87
2 14 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 15 Klasė 52,2
2 16 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 17 Klasė 50,08
2 18 Atsitraukimo erdvė 16,5
2 19 San. mazgas 31,56
2 21 Drabužinė 34,39
2 22 San. mazgas 3,91
2 23 San. mazgas 5,89
2 24 Mokytojo patalpa 17,81
2 25 Mokytojo patalpa 117,02
2 26 San. mazgas 10,7
2 27 Cleaning 3,28
2 28 San. mazgas 11,28
2 30 Drabužinė 9,98
2 31 Drabužinė 17,69
2 32 Klasė 52,85
2 33 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 34 Klasė 52,82
2 35 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 36 Klasė 53,02
2 37 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 38 Klasė 52,99
2 39 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 40 Klasė 53,9
2 41 Atsitraukimo erdvė 14,85
2 43 Koridorius 175,14

11885511,,2266

3 01 Koridorius 319,1
3 02 Bendravimo erdvė 215,3
3 03 Koridorius 175,1
3 05 Dorinis ugdymas 32,1
3 06 Kalbos klasė 32,2
3 07 Kalbos klasė 32,2
3 08 Dorinis ugdymas 31,9
3 09 Dorinis ugdymas 32,2
3 10 Klasė 52,3
3 11 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 12 Klasė 52,3
3 13 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 14 Klasė 52,3
3 15 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 16 Klasė 52,3
3 17 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 18 Klasė 50,1
3 19 Atsitraukimo erdvė 16,5
3 20 San. mazgas 31,8
3 22 Drabužinė 34,7
3 23 San. mazgas 3,9
3 24 San. mazgas 5,9
3 25 Multi sensorinė erdvė 19,9
3 26 Multi sensorinė erdvė 19,8
3 27 Muzikos klasė 60,7
3 28 Muzikos klasė 87,6
3 29 Priemonių laikymas 20,9
3 30 San. mazgas 10,7
3 31 Valytojos patalpa 3,3
3 32 San. mazgas 11,3
3 34 Drabužinė 10,0
3 35 Drabužinė 17,7
3 36 Klasė 52,9
3 37 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 38 Klasė 52,8
3 39 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 40 Klasė 52,7
3 41 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 42 Klasė 52,6
3 43 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 44 Klasė 53,8
3 45 Atsitraukimo erdvė 14,9

11887711,,88
4 01 Bendravimo erdvė 68,8
4 02 Koridorius 174,9
4 03 Mokytojo patalpa 122,1
4 04 San. mazgas 10,7
4 05 San. mazgas 4,3
4 06 San. mazgas 4,1
4 07 Valytojos patalpa 3,3
4 08 San. mazgas 11,3
4 10 Drabužinė 17,7
4 11 Klasė 52,8
4 12 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 13 Klasė 52,8
4 14 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 15 Klasė 53,0
4 16 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 17 Klasė 53,0
4 18 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 19 Klasė 53,9
4 20 Atsitraukimo erdvė 14,9
4 22 Drabužinė 9,6

775577,,33

01 1C Keramikos dirbtuvės 142,2
02 1C Sandėlis 112,4
03 1C Keramikos degimo patalpa 18,0
04 1C San. mazgas 7,8
05 1C Cleaning 0,9
06 1C Sandėlis 8,8

229900,,22

1T 01 Bendravimo erdvė 4,1
1T 02 San. mazgas 13,4
1T 03 San. mazgas 4,3
1T 04 Sandėlis 23,1

4444,,88

Lygis Pat.
nr.

Vardas Plotas 
(m²)

0 01 Bendravimo erdvė 102,1
0 02 Kabinetas 14,0
0 03 Direktoriaus kabinetas 20,0
0 04 Susirinkimų patalpa 17,9
0 05 Raštinė 17,9
0 06 Raštinė 17,9
0 07 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 08 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 09 IT specialisto kabinetas 17,9
0 10 Pavaduotojas ūkio reikalams 16,9
0 11 Aptarnaujančio personalo kab. 24,7
0 12 IT sandėlis 29,7
0 13 San. mazgas 5,4
0 14 Valytojos patalpa 3,0
0 15 Techninė patalpa 9,2
0 16 Sandėlis 30,1
0 18 Bendravimo erdvė 8,1

337700,,77
1 01 Holas 75,4
1 02 Drabužinė 34,6
1 03 Drabužinė 13,6
1 04 Budėtojas 15,6
1 06 Valgykla 504,0
1 07 San. mazgas 5,3
1 08 cleaning room 3,8
1 09 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,3
1 10 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 11 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 12 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 13 Priemonių laikymas 41,8
1 14 Medicinos kabinetas 15,1
1 15 Psichologo kabinetas 12,9
1 16 Psichologo kabinetas 16,7
1 17 Spec. Pedagogo kabinetas 16,6
1 18 Logopedo kabinetas 14,0
1 19 Logopedo kabinetas 14,1
1 20 Inventoriaus patalpa 30,7
1 21 Bendravimo erdvė 157,2
1 23 Mokytojų persirengimo patalpa 17,2
1 24 Persirengimo kambarys 29,2
1 25 Persirengimo kambarys 29,2
1 26 Persirengimo kambarys 29,2
1 27 Persirengimo kambarys 29,2
1 28 Sporto salė 607,3
1 29 Aktų salė 425,1
1 30 Scenos užkulsiai 31,9
1 31 Sandėlis 32,6
1 32 Sandėlis 50,8
1 33 Communication 194,4
1 34 Techninė patalpa 18,4
1 35 San. mazgas 10,9
1 36 San. mazgas 10,9
1 38 Biblioteka 88,3
1 39 Skaityklos zona 109,7
1 40 Archyvas 32,1
1 41 IT klasė 64,4
1 42 IT klasė 60,7
1 43 FAB Klasė 62,4
1 44 FAB sandėlis 15,0
1 45 Bendravimo erdvė 42,4
1 46 san. mazgas 42,5
1 47 san. mazgas 4,9
1 48 Valytojos patalpa 6,8
1 50 Virtuvė 76,9
1 51 Communication 4,5
1 52 Virtuvė sandėlis 12,5
1 53 Virtuvė patalpa 20,6

33440088,,22
2 01 Koridorius 314,56
2 02 Bendravimo erdvė 272,37
2 04 Dorinis ugdymas 31,78
2 05 Kalbos klasė 31,93
2 06 Kalbos klasė 31,65
2 07 Klasė 51,09
2 08 Atsitraukimo erdvė 16,21
2 09 Klasė 51,88
2 10 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 11 Klasė 51,92
2 12 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 13 Klasė 51,87
2 14 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 15 Klasė 52,2
2 16 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 17 Klasė 50,08
2 18 Atsitraukimo erdvė 16,5
2 19 San. mazgas 31,56
2 21 Drabužinė 34,39
2 22 San. mazgas 3,91
2 23 San. mazgas 5,89
2 24 Mokytojo patalpa 17,81
2 25 Mokytojo patalpa 117,02
2 26 San. mazgas 10,7
2 27 Valytojos patalpa 3,28
2 28 San. mazgas 11,28
2 30 Drabužinė 9,98
2 31 Drabužinė 17,69
2 32 Klasė 52,85
2 33 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 34 Klasė 52,82
2 35 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 36 Klasė 53,02
2 37 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 38 Klasė 52,99
2 39 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 40 Klasė 53,9
2 41 Atsitraukimo erdvė 14,85
2 43 Koridorius 175,14

11885511,,2266

3 01 Koridorius 319,1
3 02 Bendravimo erdvė 215,3
3 03 Koridorius 175,1
3 05 Dorinis ugdymas 32,1
3 06 Kalbos klasė 32,2
3 07 Kalbos klasė 32,2
3 08 Dorinis ugdymas 31,9
3 09 Dorinis ugdymas 32,2
3 10 Klasė 52,3
3 11 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 12 Klasė 52,3
3 13 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 14 Klasė 52,3
3 15 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 16 Klasė 52,3
3 17 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 18 Klasė 50,1
3 19 Atsitraukimo erdvė 16,5
3 20 San. mazgas 31,8
3 22 Drabužinė 34,7
3 23 San. mazgas 3,9
3 24 San. mazgas 5,9
3 25 Multi sensorinė erdvė 19,9
3 26 Multi sensorinė erdvė 19,8
3 27 Muzikos klasė 60,7
3 28 Muzikos klasė 87,6
3 29 Priemonių laikymas 20,9
3 30 San. mazgas 10,7
3 31 Valytojos patalpa 3,3
3 32 San. mazgas 11,3
3 34 Drabužinė 10,0
3 35 Drabužinė 17,7
3 36 Klasė 52,9
3 37 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 38 Klasė 52,8
3 39 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 40 Klasė 52,7
3 41 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 42 Klasė 52,6
3 43 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 44 Klasė 53,8
3 45 Atsitraukimo erdvė 14,9

11887711,,88
4 01 Bendravimo erdvė 68,8
4 02 Koridorius 174,9
4 03 Mokytojo patalpa 122,1
4 04 San. mazgas 10,7
4 05 San. mazgas 4,3
4 06 San. mazgas 4,1
4 07 Valytojos patalpa 3,3
4 08 San. mazgas 11,3
4 10 Drabužinė 17,7
4 11 Klasė 52,8
4 12 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 13 Klasė 52,8
4 14 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 15 Klasė 53,0
4 16 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 17 Klasė 53,0
4 18 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 19 Klasė 53,9
4 20 Atsitraukimo erdvė 14,9
4 22 Drabužinė 9,6

775577,,33

01 1C Keramikos dirbtuvės 142,2
02 1C Sandėlis 112,4
03 1C Keramikos degimo patalpa 18,0
04 1C San. mazgas 7,8
05 1C Cleaning 0,9
06 1C Sandėlis 8,8

229900,,22

1T 01 Bendravimo erdvė 4,1
1T 02 San. mazgas 13,4
1T 03 San. mazgas 4,3
1T 04 Sandėlis 23,1

4444,,88

Lygis Pat.
nr.

Vardas Plotas 
(m²)

0 01 Bendravimo erdvė 102,1
0 02 Kabinetas 14,0
0 03 Direktoriaus kabinetas 20,0
0 04 Susirinkimų patalpa 17,9
0 05 Raštinė 17,9
0 06 Raštinė 17,9
0 07 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 08 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 09 IT specialisto kabinetas 17,9
0 10 Pavaduotojas ūkio reikalams 16,9
0 11 Aptarnaujančio personalo kab. 24,7
0 12 IT sandėlis 29,7
0 13 San. mazgas 5,4
0 14 Valytojos patalpa 3,0
0 15 Techninė patalpa 9,2
0 16 Sandėlis 30,1
0 18 Bendravimo erdvė 8,1

337700,,77
1 01 Holas 75,4
1 02 Drabužinė 34,6
1 03 Drabužinė 13,6
1 04 Budėtojas 15,6
1 06 Valgykla 504,0
1 07 San. mazgas 5,3
1 08 cleaning room 3,8
1 09 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,3
1 10 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 11 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 12 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 13 Priemonių laikymas 41,8
1 14 Medicinos kabinetas 15,1
1 15 Psichologo kabinetas 12,9
1 16 Psichologo kabinetas 16,7
1 17 Spec. Pedagogo kabinetas 16,6
1 18 Logopedo kabinetas 14,0
1 19 Logopedo kabinetas 14,1
1 20 Inventoriaus patalpa 30,7
1 21 Bendravimo erdvė 157,2
1 23 Mokytojų persirengimo patalpa 17,2
1 24 Persirengimo kambarys 29,2
1 25 Persirengimo kambarys 29,2
1 26 Persirengimo kambarys 29,2
1 27 Persirengimo kambarys 29,2
1 28 Sporto salė 607,3
1 29 Aktų salė 425,1
1 30 Scenos užkulsiai 31,9
1 31 Sandėlis 32,6
1 32 Sandėlis 50,8
1 33 Communication 194,4
1 34 Techninė patalpa 18,4
1 35 San. mazgas 10,9
1 36 San. mazgas 10,9
1 38 Biblioteka 88,3
1 39 Skaityklos zona 109,7
1 40 Archyvas 32,1
1 41 IT klasė 64,4
1 42 IT klasė 60,7
1 43 FAB Klasė 62,4
1 44 FAB sandėlis 15,0
1 45 Bendravimo erdvė 42,4
1 46 san. mazgas 42,5
1 47 san. mazgas 4,9
1 48 Valytojos patalpa 6,8
1 50 Virtuvė 76,9
1 51 Communication 4,5
1 52 Virtuvė sandėlis 12,5
1 53 Virtuvė patalpa 20,6

33440088,,22
2 01 Koridorius 314,56
2 02 Bendravimo erdvė 272,37
2 04 Dorinis ugdymas 31,78
2 05 Kalbos klasė 31,93
2 06 Kalbos klasė 31,65
2 07 Klasė 51,09
2 08 Atsitraukimo erdvė 16,21
2 09 Klasė 51,88
2 10 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 11 Klasė 51,92
2 12 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 13 Klasė 51,87
2 14 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 15 Klasė 52,2
2 16 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 17 Klasė 50,08
2 18 Atsitraukimo erdvė 16,5
2 19 San. mazgas 31,56
2 21 Drabužinė 34,39
2 22 San. mazgas 3,91
2 23 San. mazgas 5,89
2 24 Mokytojo patalpa 17,81
2 25 Mokytojo patalpa 117,02
2 26 San. mazgas 10,7
2 27 Cleaning 3,28
2 28 San. mazgas 11,28
2 30 Drabužinė 9,98
2 31 Drabužinė 17,69
2 32 Klasė 52,85
2 33 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 34 Klasė 52,82
2 35 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 36 Klasė 53,02
2 37 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 38 Klasė 52,99
2 39 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 40 Klasė 53,9
2 41 Atsitraukimo erdvė 14,85
2 43 Koridorius 175,14

11885511,,2266

3 01 Koridorius 319,1
3 02 Bendravimo erdvė 215,3
3 03 Koridorius 175,1
3 05 Dorinis ugdymas 32,1
3 06 Kalbos klasė 32,2
3 07 Kalbos klasė 32,2
3 08 Dorinis ugdymas 31,9
3 09 Dorinis ugdymas 32,2
3 10 Klasė 52,3
3 11 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 12 Klasė 52,3
3 13 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 14 Klasė 52,3
3 15 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 16 Klasė 52,3
3 17 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 18 Klasė 50,1
3 19 Atsitraukimo erdvė 16,5
3 20 San. mazgas 31,8
3 22 Drabužinė 34,7
3 23 San. mazgas 3,9
3 24 San. mazgas 5,9
3 25 Multi sensorinė erdvė 19,9
3 26 Multi sensorinė erdvė 19,8
3 27 Muzikos klasė 60,7
3 28 Muzikos klasė 87,6
3 29 Priemonių laikymas 20,9
3 30 San. mazgas 10,7
3 31 Valytojos patalpa 3,3
3 32 San. mazgas 11,3
3 34 Drabužinė 10,0
3 35 Drabužinė 17,7
3 36 Klasė 52,9
3 37 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 38 Klasė 52,8
3 39 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 40 Klasė 52,7
3 41 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 42 Klasė 52,6
3 43 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 44 Klasė 53,8
3 45 Atsitraukimo erdvė 14,9

11887711,,88
4 01 Bendravimo erdvė 68,8
4 02 Koridorius 174,9
4 03 Mokytojo patalpa 122,1
4 04 San. mazgas 10,7
4 05 San. mazgas 4,3
4 06 San. mazgas 4,1
4 07 Valytojos patalpa 3,3
4 08 San. mazgas 11,3
4 10 Drabužinė 17,7
4 11 Klasė 52,8
4 12 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 13 Klasė 52,8
4 14 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 15 Klasė 53,0
4 16 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 17 Klasė 53,0
4 18 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 19 Klasė 53,9
4 20 Atsitraukimo erdvė 14,9
4 22 Drabužinė 9,6

775577,,33

01 1C Keramikos dirbtuvės 142,2
02 1C Sandėlis 112,4
03 1C Keramikos degimo patalpa 18,0
04 1C San. mazgas 7,8
05 1C Cleaning 0,9
06 1C Sandėlis 8,8

229900,,22

1T 01 Bendravimo erdvė 4,1
1T 02 San. mazgas 13,4
1T 03 San. mazgas 4,3
1T 04 Sandėlis 23,1

4444,,88

N

N

2CR1CO
-4-



San. mazgas
4.08

Klasė
4.11

Mokytojo patalpa
4.03

Atsitraukimo erdvė
4.12

Klasė
4.13

Klasė
4.15

Klasė
4.17

Klasė
4.19

Atsitraukimo erdvė
4.14

Atsitraukimo erdvė
4.16

Atsitraukimo erdvė
4.18

Atsitraukimo erdvė
4.20

Drabužinė
4.22

Drabužinė
4.10

Laiptai
4.09

Laiptai
4.21

Bendravimo erdvė
4.01

Koridorius
4.02

San. mazgas
4.06

San. mazgas
4.05

A
A

E-2 E-4

B
B

C
E-1

E-
6

E-
5

E-
9

E-
8

C

E-7

E-3
575 598 600 600 600 600 600 600 600 600 600 624 35

1139 6134

17
1

12
07

49
16

4
43

6
62

2
66

42

1173 600 600 600 600 600 600 600 600 600 624 35

1201 1231 4243 599

14
02

10
1

60
0

62
2

79

+9,60+9,60

+10,10+10,10

+9,60+9,60

+9,75+9,75

+11,60+11,60+10,10+10,10

+8,90+8,90

San. mazgas
4.04

4.07

PREZENTACJA JEST WŁASNOŚCIĄ GRUPA 5 ARCHITEKCI SP. Z O.O. - WSZELKIE PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEŻONE
5Nazwa projektu (jak do PB) Rzut 3. piętra

Priedanga
0.19

Sandėlis
0.16

Kabinetas
0.02

Direktoriaus kabinetas
0.03

Susirinkimų patalpa
0.04

Raštinė
0.05

Raštinė
0.06

Socialinio darbuotojo
kabinetas

0.07
Socialinio darbuotojo
kabinetas

0.08

Pavaduotojas ūkio
reikalams

0.10
IT specialisto
kabinetas

0.09

Aptarnaujančio
personalo kabientas

0.11

IT sandėlis
0.12

Techninė patalpa
0.15

Bendravimo erdvė
0.01

Laiptai
0.17Bendravimo erdvė

0.18

San. mazgas
0.13

0.14

A
A

B
B

C

E-1

C

-3,50-3,50

-3,50-3,50

-3,50-3,50

11
63

14
66

25

14
69

26
84

767 968 5605 22

1785 5602

25
12

19
25

1
14

66
24

0
65

8
26

6
30

12
72

17
13

89
8

27
1

41
28

767 2375 623 3575

36226232378764

19
283

453

289
11

1055

31

43
9

14
3

29

64
2

-1,08-1,08

-1,88-1,88

-1,86-1,86

Sandėlis
1T.04

Bendravimo erdvė
1T.01

San. mazgas
1T.03

San. mazgas
1T.02

Sandėlis
1C.02

Keramikos dirbtuvės
1C.01

Keramikos degimo
patalpa

1C.03

San. mazgas
1C.04

Sandėlis
1C.06

1C.05

-4,11-4,11

-3,81-3,81

236

776

1622

22

2656

24

12
28

24
12

76

PREZENTACJA JEST WŁASNOŚCIĄ GRUPA 5 ARCHITEKCI SP. Z O.O. - WSZELKIE PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEŻONE
2Nazwa projektu (jak do PB) Rzut garażu na poziomie -1

PK RU1
-1-

Priedanga
0.19

Sandėlis
0.16

Kabinetas
0.02

Direktoriaus kabinetas
0.03

Susirinkimų patalpa
0.04

Raštinė
0.05

Raštinė
0.06

Socialinio darbuotojo
kabinetas

0.07
Socialinio darbuotojo
kabinetas

0.08

Pavaduotojas ūkio
reikalams

0.10
IT specialisto
kabinetas

0.09

Aptarnaujančio
personalo kabientas

0.11

IT sandėlis
0.12

Techninė patalpa
0.15

Bendravimo erdvė
0.01

Laiptai
0.17Bendravimo erdvė

0.18

San. mazgas
0.13

0.14

A
A

B
B

C

E-1

C

-3,50-3,50

-3,50-3,50

-3,50-3,50

11
63

14
66

25

14
69

26
84

767 968 5605 22

1785 5602

25
12

19
25

1
14

66
24

0
65

8
26

6
30

12
72

17
13

89
8

27
1

41
28

767 2375 623 3575

36226232378764

19
283

453

289
11

1055

31

43
9

14
3

29

64
2

-1,08-1,08

-1,88-1,88

-1,86-1,86

Sandėlis
1T.04

Bendravimo erdvė
1T.01

San. mazgas
1T.03

San. mazgas
1T.02

Sandėlis
1C.02

Keramikos dirbtuvės
1C.01

Keramikos degimo
patalpa

1C.03

San. mazgas
1C.04

Sandėlis
1C.06

1C.05

-4,11-4,11

-3,81-3,81

236

776

1622

22

2656

24

12
28

24
12

76

PREZENTACJA JEST WŁASNOŚCIĄ GRUPA 5 ARCHITEKCI SP. Z O.O. - WSZELKIE PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEŻONE
2Nazwa projektu (jak do PB) Rzut garażu na poziomie -1

PK RU1
-1-

Priedanga
0.19

Sandėlis
0.16

Kabinetas
0.02

Direktoriaus kabinetas
0.03

Susirinkimų patalpa
0.04

Raštinė
0.05

Raštinė
0.06

Socialinio darbuotojo
kabinetas

0.07
Socialinio darbuotojo
kabinetas

0.08

Pavaduotojas ūkio
reikalams

0.10
IT specialisto
kabinetas

0.09

Aptarnaujančio
personalo kabientas

0.11

IT sandėlis
0.12

Techninė patalpa
0.15

Bendravimo erdvė
0.01

Laiptai
0.17Bendravimo erdvė

0.18

San. mazgas
0.13

0.14

A
A

B
B

C

E-1

C

-3,50-3,50

-3,50-3,50

-3,50-3,50

11
63

14
66

25

14
69

26
84

767 968 5605 22

1785 5602

25
12

19
25

1
14

66
24

0
65

8
26

6
30

12
72

17
13

89
8

27
1

41
28

767 2375 623 3575

36226232378764

19
283

453

289
11

1055

31

43
9

14
3

29

64
2

-1,08-1,08

-1,88-1,88

-1,86-1,86

Sandėlis
1T.04

Bendravimo erdvė
1T.01

San. mazgas
1T.03

San. mazgas
1T.02

Sandėlis
1C.02

Keramikos dirbtuvės
1C.01

Keramikos degimo
patalpa

1C.03

San. mazgas
1C.04

Sandėlis
1C.06

1C.05

-4,11-4,11

-3,81-3,81

236

776

1622

22

2656

24

12
28

24
12

76

PREZENTACJA JEST WŁASNOŚCIĄ GRUPA 5 ARCHITEKCI SP. Z O.O. - WSZELKIE PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEŻONE
2Nazwa projektu (jak do PB) Rzut garażu na poziomie -1

PK RU1
-1-

FASADAS E3
mastelis 1:200

FASADAS E5
mastelis 1:200

Pastelinės spalvos turi unikalią savybę raminti ir atpalaiduoti mūsų protą. Jos sukelia 
ramybės ir harmonijos pojūtį, o tai ypač svarbu edukacinėse erdvėse, tokiose kaip pradinės 
mokyklos, kuriose aplinka turėtų skatinti susikaupimą, komfortą ir emocinę gerovę. 

Šis požiūris į spalvą atsispindi išplėsto mokyklos pastato dizaine. Esami pastatai, 
kuriems bus atliekama renovacija ir šilumos izoliacija, bus padengti švariais, 
baltais kompozitinio aliuminio skydais. Nauji priestatai ir jungtys bus apdailinti 
smėlio spalvos plytomis. Sporto salė ir valgykla turės medinius fasadus, 
nudažytus švelnia raudona spalva, kuri suteiks šilumos ir jaukumo pojūtį. 

Kartu šilta spalvų paletė – smėlio ir raudona – papildyta 
žaliais akcentais, tokiais kaip markizės, turėklai ir medžio 
detalės, aiškiai išskiria senus ir naujus pastatus, tačiau 
tuo pačiu sukuria darnų ir svetingą visumą.

SPALVŲ IR MEDŽIAGŲ PALETĖ FASADAS E6
mastelis 1:200

FASADAS E9
mastelis 1:200

KETVIRTAS AUKŠTAS
mastelis 1:200

RŪSIO AUKŠTAS
mastelis 1:200

ŠALIA AIKŠTELĖS ESANČIO 
PAVILJONO PLANAS
mastelis 1:200

KERAMIKOS PAVILJONO 
GRINDŲ PLANAS
mastelis 1:200

Lygis Pat. 
nr.

Vardas Plotas 
(m²)

0 01 Bendravimo erdvė 102,1
0 02 Kabinetas 14,0
0 03 Direktoriaus kabinetas 20,0
0 04 Susirinkimų patalpa 17,9
0 05 Raštinė 17,9
0 06 Raštinė 17,9
0 07 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 08 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 09 IT specialisto kabinetas 17,9
0 10 Pavaduotojas ūkio reikalams 16,9
0 11 Aptarnaujančio personalo kab. 24,7
0 12 IT sandėlis 29,7
0 13 San. mazgas 5,4
0 14 Valytojos patalpa 3,0
0 15 Techninė patalpa 9,2
0 16 Sandėlis 30,1
0 18 Bendravimo erdvė 8,1

337700,,77
1 01 Holas 75,4
1 02 Drabužinė 34,6
1 03 Drabužinė 13,6
1 04 Budėtojas 15,6
1 06 Valgykla 504,0
1 07 San. mazgas 5,3
1 08 cleaning room 3,8
1 09 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,3
1 10 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 11 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 12 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 13 Priemonių laikymas 41,8
1 14 Medicinos kabinetas 15,1
1 15 Psichologo kabinetas 12,9
1 16 Psichologo kabinetas 16,7
1 17 Spec. Pedagogo kabinetas 16,6
1 18 Logopedo kabinetas 14,0
1 19 Logopedo kabinetas 14,1
1 20 Inventoriaus patalpa 30,7
1 21 Bendravimo erdvė 157,2
1 23 Mokytojų persirengimo patalpa 17,2
1 24 Persirengimo kambarys 29,2
1 25 Persirengimo kambarys 29,2
1 26 Persirengimo kambarys 29,2
1 27 Persirengimo kambarys 29,2
1 28 Sporto salė 607,3
1 29 Aktų salė 425,1
1 30 Scenos užkulsiai 31,9
1 31 Sandėlis 32,6
1 32 Sandėlis 50,8
1 33 Communication 194,4
1 34 Techninė patalpa 18,4
1 35 San. mazgas 10,9
1 36 San. mazgas 10,9
1 38 Biblioteka 88,3
1 39 Skaityklos zona 109,7
1 40 Archyvas 32,1
1 41 IT klasė 64,4
1 42 IT klasė 60,7
1 43 FAB Klasė 62,4
1 44 FAB sandėlis 15,0
1 45 Bendravimo erdvė 42,4
1 46 san. mazgas 42,5
1 47 san. mazgas 4,9
1 48 Valytojos patalpa 6,8
1 50 Virtuvė 76,9
1 51 Communication 4,5
1 52 Virtuvė sandėlis 12,5
1 53 Virtuvė patalpa 20,6

33440088,,22
2 01 Koridorius 314,56
2 02 Bendravimo erdvė 272,37
2 04 Dorinis ugdymas 31,78
2 05 Kalbos klasė 31,93
2 06 Kalbos klasė 31,65
2 07 Klasė 51,09
2 08 Atsitraukimo erdvė 16,21
2 09 Klasė 51,88
2 10 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 11 Klasė 51,92
2 12 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 13 Klasė 51,87
2 14 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 15 Klasė 52,2
2 16 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 17 Klasė 50,08
2 18 Atsitraukimo erdvė 16,5
2 19 San. mazgas 31,56
2 21 Drabužinė 34,39
2 22 San. mazgas 3,91
2 23 San. mazgas 5,89
2 24 Mokytojo patalpa 17,81
2 25 Mokytojo patalpa 117,02
2 26 San. mazgas 10,7
2 27 Cleaning 3,28
2 28 San. mazgas 11,28
2 30 Drabužinė 9,98
2 31 Drabužinė 17,69
2 32 Klasė 52,85
2 33 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 34 Klasė 52,82
2 35 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 36 Klasė 53,02
2 37 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 38 Klasė 52,99
2 39 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 40 Klasė 53,9
2 41 Atsitraukimo erdvė 14,85
2 43 Koridorius 175,14

11885511,,2266

3 01 Koridorius 319,1
3 02 Bendravimo erdvė 215,3
3 03 Koridorius 175,1
3 05 Dorinis ugdymas 32,1
3 06 Kalbos klasė 32,2
3 07 Kalbos klasė 32,2
3 08 Dorinis ugdymas 31,9
3 09 Dorinis ugdymas 32,2
3 10 Klasė 52,3
3 11 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 12 Klasė 52,3
3 13 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 14 Klasė 52,3
3 15 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 16 Klasė 52,3
3 17 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 18 Klasė 50,1
3 19 Atsitraukimo erdvė 16,5
3 20 San. mazgas 31,8
3 22 Drabužinė 34,7
3 23 San. mazgas 3,9
3 24 San. mazgas 5,9
3 25 Multi sensorinė erdvė 19,9
3 26 Multi sensorinė erdvė 19,8
3 27 Muzikos klasė 60,7
3 28 Muzikos klasė 87,6
3 29 Priemonių laikymas 20,9
3 30 San. mazgas 10,7
3 31 Valytojos patalpa 3,3
3 32 San. mazgas 11,3
3 34 Drabužinė 10,0
3 35 Drabužinė 17,7
3 36 Klasė 52,9
3 37 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 38 Klasė 52,8
3 39 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 40 Klasė 52,7
3 41 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 42 Klasė 52,6
3 43 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 44 Klasė 53,8
3 45 Atsitraukimo erdvė 14,9

11887711,,88
4 01 Bendravimo erdvė 68,8
4 02 Koridorius 174,9
4 03 Mokytojo patalpa 122,1
4 04 San. mazgas 10,7
4 05 San. mazgas 4,3
4 06 San. mazgas 4,1
4 07 Valytojos patalpa 3,3
4 08 San. mazgas 11,3
4 10 Drabužinė 17,7
4 11 Klasė 52,8
4 12 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 13 Klasė 52,8
4 14 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 15 Klasė 53,0
4 16 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 17 Klasė 53,0
4 18 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 19 Klasė 53,9
4 20 Atsitraukimo erdvė 14,9
4 22 Drabužinė 9,6

775577,,33

01 1C Keramikos dirbtuvės 142,2
02 1C Sandėlis 112,4
03 1C Keramikos degimo patalpa 18,0
04 1C San. mazgas 7,8
05 1C Cleaning 0,9
06 1C Sandėlis 8,8

229900,,22

1T 01 Bendravimo erdvė 4,1
1T 02 San. mazgas 13,4
1T 03 San. mazgas 4,3
1T 04 Sandėlis 23,1

4444,,88

Lygis Pat. 
nr.

Vardas Plotas 
(m²)

0 01 Bendravimo erdvė 102,1
0 02 Kabinetas 14,0
0 03 Direktoriaus kabinetas 20,0
0 04 Susirinkimų patalpa 17,9
0 05 Raštinė 17,9
0 06 Raštinė 17,9
0 07 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 08 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 09 IT specialisto kabinetas 17,9
0 10 Pavaduotojas ūkio reikalams 16,9
0 11 Aptarnaujančio personalo kab. 24,7
0 12 IT sandėlis 29,7
0 13 San. mazgas 5,4
0 14 Valytojos patalpa 3,0
0 15 Techninė patalpa 9,2
0 16 Sandėlis 30,1
0 18 Bendravimo erdvė 8,1

337700,,77
1 01 Holas 75,4
1 02 Drabužinė 34,6
1 03 Drabužinė 13,6
1 04 Budėtojas 15,6
1 06 Valgykla 504,0
1 07 San. mazgas 5,3
1 08 cleaning room 3,8
1 09 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,3
1 10 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 11 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 12 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 13 Priemonių laikymas 41,8
1 14 Medicinos kabinetas 15,1
1 15 Psichologo kabinetas 12,9
1 16 Psichologo kabinetas 16,7
1 17 Spec. Pedagogo kabinetas 16,6
1 18 Logopedo kabinetas 14,0
1 19 Logopedo kabinetas 14,1
1 20 Inventoriaus patalpa 30,7
1 21 Bendravimo erdvė 157,2
1 23 Mokytojų persirengimo patalpa 17,2
1 24 Persirengimo kambarys 29,2
1 25 Persirengimo kambarys 29,2
1 26 Persirengimo kambarys 29,2
1 27 Persirengimo kambarys 29,2
1 28 Sporto salė 607,3
1 29 Aktų salė 425,1
1 30 Scenos užkulsiai 31,9
1 31 Sandėlis 32,6
1 32 Sandėlis 50,8
1 33 Communication 194,4
1 34 Techninė patalpa 18,4
1 35 San. mazgas 10,9
1 36 San. mazgas 10,9
1 38 Biblioteka 88,3
1 39 Skaityklos zona 109,7
1 40 Archyvas 32,1
1 41 IT klasė 64,4
1 42 IT klasė 60,7
1 43 FAB Klasė 62,4
1 44 FAB sandėlis 15,0
1 45 Bendravimo erdvė 42,4
1 46 san. mazgas 42,5
1 47 san. mazgas 4,9
1 48 Valytojos patalpa 6,8
1 50 Virtuvė 76,9
1 51 Communication 4,5
1 52 Virtuvė sandėlis 12,5
1 53 Virtuvė patalpa 20,6

33440088,,22
2 01 Koridorius 314,56
2 02 Bendravimo erdvė 272,37
2 04 Dorinis ugdymas 31,78
2 05 Kalbos klasė 31,93
2 06 Kalbos klasė 31,65
2 07 Klasė 51,09
2 08 Atsitraukimo erdvė 16,21
2 09 Klasė 51,88
2 10 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 11 Klasė 51,92
2 12 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 13 Klasė 51,87
2 14 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 15 Klasė 52,2
2 16 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 17 Klasė 50,08
2 18 Atsitraukimo erdvė 16,5
2 19 San. mazgas 31,56
2 21 Drabužinė 34,39
2 22 San. mazgas 3,91
2 23 San. mazgas 5,89
2 24 Mokytojo patalpa 17,81
2 25 Mokytojo patalpa 117,02
2 26 San. mazgas 10,7
2 27 Cleaning 3,28
2 28 San. mazgas 11,28
2 30 Drabužinė 9,98
2 31 Drabužinė 17,69
2 32 Klasė 52,85
2 33 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 34 Klasė 52,82
2 35 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 36 Klasė 53,02
2 37 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 38 Klasė 52,99
2 39 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 40 Klasė 53,9
2 41 Atsitraukimo erdvė 14,85
2 43 Koridorius 175,14

11885511,,2266

3 01 Koridorius 319,1
3 02 Bendravimo erdvė 215,3
3 03 Koridorius 175,1
3 05 Dorinis ugdymas 32,1
3 06 Kalbos klasė 32,2
3 07 Kalbos klasė 32,2
3 08 Dorinis ugdymas 31,9
3 09 Dorinis ugdymas 32,2
3 10 Klasė 52,3
3 11 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 12 Klasė 52,3
3 13 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 14 Klasė 52,3
3 15 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 16 Klasė 52,3
3 17 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 18 Klasė 50,1
3 19 Atsitraukimo erdvė 16,5
3 20 San. mazgas 31,8
3 22 Drabužinė 34,7
3 23 San. mazgas 3,9
3 24 San. mazgas 5,9
3 25 Multi sensorinė erdvė 19,9
3 26 Multi sensorinė erdvė 19,8
3 27 Muzikos klasė 60,7
3 28 Muzikos klasė 87,6
3 29 Priemonių laikymas 20,9
3 30 San. mazgas 10,7
3 31 Valytojos patalpa 3,3
3 32 San. mazgas 11,3
3 34 Drabužinė 10,0
3 35 Drabužinė 17,7
3 36 Klasė 52,9
3 37 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 38 Klasė 52,8
3 39 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 40 Klasė 52,7
3 41 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 42 Klasė 52,6
3 43 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 44 Klasė 53,8
3 45 Atsitraukimo erdvė 14,9

11887711,,88
4 01 Bendravimo erdvė 68,8
4 02 Koridorius 174,9
4 03 Mokytojo patalpa 122,1
4 04 San. mazgas 10,7
4 05 San. mazgas 4,3
4 06 San. mazgas 4,1
4 07 Valytojos patalpa 3,3
4 08 San. mazgas 11,3
4 10 Drabužinė 17,7
4 11 Klasė 52,8
4 12 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 13 Klasė 52,8
4 14 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 15 Klasė 53,0
4 16 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 17 Klasė 53,0
4 18 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 19 Klasė 53,9
4 20 Atsitraukimo erdvė 14,9
4 22 Drabužinė 9,6

775577,,33

01 1C Keramikos dirbtuvės 142,2
02 1C Sandėlis 112,4
03 1C Keramikos degimo patalpa 18,0
04 1C San. mazgas 7,8
05 1C Cleaning 0,9
06 1C Sandėlis 8,8

229900,,22

1T 01 Bendravimo erdvė 4,1
1T 02 San. mazgas 13,4
1T 03 San. mazgas 4,3
1T 04 Sandėlis 23,1

4444,,88

Lygis Pat. 
nr.

Vardas Plotas 
(m²)

0 01 Bendravimo erdvė 102,1
0 02 Kabinetas 14,0
0 03 Direktoriaus kabinetas 20,0
0 04 Susirinkimų patalpa 17,9
0 05 Raštinė 17,9
0 06 Raštinė 17,9
0 07 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 08 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 09 IT specialisto kabinetas 17,9
0 10 Pavaduotojas ūkio reikalams 16,9
0 11 Aptarnaujančio personalo kab. 24,7
0 12 IT sandėlis 29,7
0 13 San. mazgas 5,4
0 14 Valytojos patalpa 3,0
0 15 Techninė patalpa 9,2
0 16 Sandėlis 30,1
0 18 Bendravimo erdvė 8,1

337700,,77
1 01 Holas 75,4
1 02 Drabužinė 34,6
1 03 Drabužinė 13,6
1 04 Budėtojas 15,6
1 06 Valgykla 504,0
1 07 San. mazgas 5,3
1 08 cleaning room 3,8
1 09 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,3
1 10 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 11 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 12 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 13 Priemonių laikymas 41,8
1 14 Medicinos kabinetas 15,1
1 15 Psichologo kabinetas 12,9
1 16 Psichologo kabinetas 16,7
1 17 Spec. Pedagogo kabinetas 16,6
1 18 Logopedo kabinetas 14,0
1 19 Logopedo kabinetas 14,1
1 20 Inventoriaus patalpa 30,7
1 21 Bendravimo erdvė 157,2
1 23 Mokytojų persirengimo patalpa 17,2
1 24 Persirengimo kambarys 29,2
1 25 Persirengimo kambarys 29,2
1 26 Persirengimo kambarys 29,2
1 27 Persirengimo kambarys 29,2
1 28 Sporto salė 607,3
1 29 Aktų salė 425,1
1 30 Scenos užkulsiai 31,9
1 31 Sandėlis 32,6
1 32 Sandėlis 50,8
1 33 Communication 194,4
1 34 Techninė patalpa 18,4
1 35 San. mazgas 10,9
1 36 San. mazgas 10,9
1 38 Biblioteka 88,3
1 39 Skaityklos zona 109,7
1 40 Archyvas 32,1
1 41 IT klasė 64,4
1 42 IT klasė 60,7
1 43 FAB Klasė 62,4
1 44 FAB sandėlis 15,0
1 45 Bendravimo erdvė 42,4
1 46 san. mazgas 42,5
1 47 san. mazgas 4,9
1 48 Valytojos patalpa 6,8
1 50 Virtuvė 76,9
1 51 Communication 4,5
1 52 Virtuvė sandėlis 12,5
1 53 Virtuvė patalpa 20,6

33440088,,22
2 01 Koridorius 314,56
2 02 Bendravimo erdvė 272,37
2 04 Dorinis ugdymas 31,78
2 05 Kalbos klasė 31,93
2 06 Kalbos klasė 31,65
2 07 Klasė 51,09
2 08 Atsitraukimo erdvė 16,21
2 09 Klasė 51,88
2 10 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 11 Klasė 51,92
2 12 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 13 Klasė 51,87
2 14 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 15 Klasė 52,2
2 16 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 17 Klasė 50,08
2 18 Atsitraukimo erdvė 16,5
2 19 San. mazgas 31,56
2 21 Drabužinė 34,39
2 22 San. mazgas 3,91
2 23 San. mazgas 5,89
2 24 Mokytojo patalpa 17,81
2 25 Mokytojo patalpa 117,02
2 26 San. mazgas 10,7
2 27 Cleaning 3,28
2 28 San. mazgas 11,28
2 30 Drabužinė 9,98
2 31 Drabužinė 17,69
2 32 Klasė 52,85
2 33 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 34 Klasė 52,82
2 35 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 36 Klasė 53,02
2 37 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 38 Klasė 52,99
2 39 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 40 Klasė 53,9
2 41 Atsitraukimo erdvė 14,85
2 43 Koridorius 175,14

11885511,,2266

3 01 Koridorius 319,1
3 02 Bendravimo erdvė 215,3
3 03 Koridorius 175,1
3 05 Dorinis ugdymas 32,1
3 06 Kalbos klasė 32,2
3 07 Kalbos klasė 32,2
3 08 Dorinis ugdymas 31,9
3 09 Dorinis ugdymas 32,2
3 10 Klasė 52,3
3 11 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 12 Klasė 52,3
3 13 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 14 Klasė 52,3
3 15 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 16 Klasė 52,3
3 17 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 18 Klasė 50,1
3 19 Atsitraukimo erdvė 16,5
3 20 San. mazgas 31,8
3 22 Drabužinė 34,7
3 23 San. mazgas 3,9
3 24 San. mazgas 5,9
3 25 Multi sensorinė erdvė 19,9
3 26 Multi sensorinė erdvė 19,8
3 27 Muzikos klasė 60,7
3 28 Muzikos klasė 87,6
3 29 Priemonių laikymas 20,9
3 30 San. mazgas 10,7
3 31 Valytojos patalpa 3,3
3 32 San. mazgas 11,3
3 34 Drabužinė 10,0
3 35 Drabužinė 17,7
3 36 Klasė 52,9
3 37 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 38 Klasė 52,8
3 39 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 40 Klasė 52,7
3 41 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 42 Klasė 52,6
3 43 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 44 Klasė 53,8
3 45 Atsitraukimo erdvė 14,9

11887711,,88
4 01 Bendravimo erdvė 68,8
4 02 Koridorius 174,9
4 03 Mokytojo patalpa 122,1
4 04 San. mazgas 10,7
4 05 San. mazgas 4,3
4 06 San. mazgas 4,1
4 07 Valytojos patalpa 3,3
4 08 San. mazgas 11,3
4 10 Drabužinė 17,7
4 11 Klasė 52,8
4 12 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 13 Klasė 52,8
4 14 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 15 Klasė 53,0
4 16 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 17 Klasė 53,0
4 18 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 19 Klasė 53,9
4 20 Atsitraukimo erdvė 14,9
4 22 Drabužinė 9,6

775577,,33

01 1C Keramikos dirbtuvės 142,2
02 1C Sandėlis 112,4
03 1C Keramikos degimo patalpa 18,0
04 1C San. mazgas 7,8
05 1C Cleaning 0,9
06 1C Sandėlis 8,8

229900,,22

1T 01 Bendravimo erdvė 4,1
1T 02 San. mazgas 13,4
1T 03 San. mazgas 4,3
1T 04 Sandėlis 23,1

4444,,88

Lygis Pat.
nr.

Vardas Plotas 
(m²)

0 01 Bendravimo erdvė 102,1
0 02 Kabinetas 14,0
0 03 Direktoriaus kabinetas 20,0
0 04 Susirinkimų patalpa 17,9
0 05 Raštinė 17,9
0 06 Raštinė 17,9
0 07 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 08 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 09 IT specialisto kabinetas 17,9
0 10 Pavaduotojas ūkio reikalams 16,9
0 11 Aptarnaujančio personalo kab. 24,7
0 12 IT sandėlis 29,7
0 13 San. mazgas 5,4
0 14 Valytojos patalpa 3,0
0 15 Techninė patalpa 9,2
0 16 Sandėlis 30,1
0 18 Bendravimo erdvė 8,1

337700,,77
1 01 Holas 75,4
1 02 Drabužinė 34,6
1 03 Drabužinė 13,6
1 04 Budėtojas 15,6
1 06 Valgykla 504,0
1 07 San. mazgas 5,3
1 08 cleaning room 3,8
1 09 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,3
1 10 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 11 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 12 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 13 Priemonių laikymas 41,8
1 14 Medicinos kabinetas 15,1
1 15 Psichologo kabinetas 12,9
1 16 Psichologo kabinetas 16,7
1 17 Spec. Pedagogo kabinetas 16,6
1 18 Logopedo kabinetas 14,0
1 19 Logopedo kabinetas 14,1
1 20 Inventoriaus patalpa 30,7
1 21 Bendravimo erdvė 157,2
1 23 Mokytojų persirengimo patalpa 17,2
1 24 Persirengimo kambarys 29,2
1 25 Persirengimo kambarys 29,2
1 26 Persirengimo kambarys 29,2
1 27 Persirengimo kambarys 29,2
1 28 Sporto salė 607,3
1 29 Aktų salė 425,1
1 30 Scenos užkulsiai 31,9
1 31 Sandėlis 32,6
1 32 Sandėlis 50,8
1 33 Communication 194,4
1 34 Techninė patalpa 18,4
1 35 San. mazgas 10,9
1 36 San. mazgas 10,9
1 38 Biblioteka 88,3
1 39 Skaityklos zona 109,7
1 40 Archyvas 32,1
1 41 IT klasė 64,4
1 42 IT klasė 60,7
1 43 FAB Klasė 62,4
1 44 FAB sandėlis 15,0
1 45 Bendravimo erdvė 42,4
1 46 san. mazgas 42,5
1 47 san. mazgas 4,9
1 48 Valytojos patalpa 6,8
1 50 Virtuvė 76,9
1 51 Communication 4,5
1 52 Virtuvė sandėlis 12,5
1 53 Virtuvė patalpa 20,6

33440088,,22
2 01 Koridorius 314,56
2 02 Bendravimo erdvė 272,37
2 04 Dorinis ugdymas 31,78
2 05 Kalbos klasė 31,93
2 06 Kalbos klasė 31,65
2 07 Klasė 51,09
2 08 Atsitraukimo erdvė 16,21
2 09 Klasė 51,88
2 10 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 11 Klasė 51,92
2 12 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 13 Klasė 51,87
2 14 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 15 Klasė 52,2
2 16 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 17 Klasė 50,08
2 18 Atsitraukimo erdvė 16,5
2 19 San. mazgas 31,56
2 21 Drabužinė 34,39
2 22 San. mazgas 3,91
2 23 San. mazgas 5,89
2 24 Mokytojo patalpa 17,81
2 25 Mokytojo patalpa 117,02
2 26 San. mazgas 10,7
2 27 Cleaning 3,28
2 28 San. mazgas 11,28
2 30 Drabužinė 9,98
2 31 Drabužinė 17,69
2 32 Klasė 52,85
2 33 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 34 Klasė 52,82
2 35 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 36 Klasė 53,02
2 37 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 38 Klasė 52,99
2 39 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 40 Klasė 53,9
2 41 Atsitraukimo erdvė 14,85
2 43 Koridorius 175,14

11885511,,2266

3 01 Koridorius 319,1
3 02 Bendravimo erdvė 215,3
3 03 Koridorius 175,1
3 05 Dorinis ugdymas 32,1
3 06 Kalbos klasė 32,2
3 07 Kalbos klasė 32,2
3 08 Dorinis ugdymas 31,9
3 09 Dorinis ugdymas 32,2
3 10 Klasė 52,3
3 11 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 12 Klasė 52,3
3 13 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 14 Klasė 52,3
3 15 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 16 Klasė 52,3
3 17 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 18 Klasė 50,1
3 19 Atsitraukimo erdvė 16,5
3 20 San. mazgas 31,8
3 22 Drabužinė 34,7
3 23 San. mazgas 3,9
3 24 San. mazgas 5,9
3 25 Multi sensorinė erdvė 19,9
3 26 Multi sensorinė erdvė 19,8
3 27 Muzikos klasė 60,7
3 28 Muzikos klasė 87,6
3 29 Priemonių laikymas 20,9
3 30 San. mazgas 10,7
3 31 Valytojos patalpa 3,3
3 32 San. mazgas 11,3
3 34 Drabužinė 10,0
3 35 Drabužinė 17,7
3 36 Klasė 52,9
3 37 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 38 Klasė 52,8
3 39 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 40 Klasė 52,7
3 41 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 42 Klasė 52,6
3 43 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 44 Klasė 53,8
3 45 Atsitraukimo erdvė 14,9

11887711,,88
4 01 Koridorius 68,8
4 02 Koridorius 174,9
4 03 Mokytojo patalpa 122,1
4 04 San. mazgas 10,7
4 05 San. mazgas 4,3
4 06 San. mazgas 4,1
4 07 Valytojos patalpa 3,3
4 08 San. mazgas 11,3
4 10 Drabužinė 17,7
4 11 Klasė 52,8
4 12 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 13 Klasė 52,8
4 14 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 15 Klasė 53,0
4 16 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 17 Klasė 53,0
4 18 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 19 Klasė 53,9
4 20 Atsitraukimo erdvė 14,9
4 22 Drabužinė 9,6

775577,,33

01 1C Keramikos dirbtuvės 142,2
02 1C Sandėlis 112,4
03 1C Keramikos degimo patalpa 18,0
04 1C San. mazgas 7,8
05 1C Cleaning 0,9
06 1C Sandėlis 8,8

229900,,22

1T 01 Bendravimo erdvė 4,1
1T 02 San. mazgas 13,4
1T 03 San. mazgas 4,3
1T 04 Sandėlis 23,1

4444,,88

Lygis Pat.
nr.

Vardas Plotas 
(m²)

0 01 Bendravimo erdvė 102,1
0 02 Kabinetas 14,0
0 03 Direktoriaus kabinetas 20,0
0 04 Susirinkimų patalpa 17,9
0 05 Raštinė 17,9
0 06 Raštinė 17,9
0 07 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 08 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 09 IT specialisto kabinetas 17,9
0 10 Pavaduotojas ūkio reikalams 16,9
0 11 Aptarnaujančio personalo kab. 24,7
0 12 IT sandėlis 29,7
0 13 San. mazgas 5,4
0 14 Valytojos patalpa 3,0
0 15 Techninė patalpa 9,2
0 16 Sandėlis 30,1
0 18 Bendravimo erdvė 8,1

337700,,77
1 01 Holas 75,4
1 02 Drabužinė 34,6
1 03 Drabužinė 13,6
1 04 Budėtojas 15,6
1 06 Valgykla 504,0
1 07 San. mazgas 5,3
1 08 cleaning room 3,8
1 09 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,3
1 10 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 11 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 12 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 13 Priemonių laikymas 41,8
1 14 Medicinos kabinetas 15,1
1 15 Psichologo kabinetas 12,9
1 16 Psichologo kabinetas 16,7
1 17 Spec. Pedagogo kabinetas 16,6
1 18 Logopedo kabinetas 14,0
1 19 Logopedo kabinetas 14,1
1 20 Inventoriaus patalpa 30,7
1 21 Bendravimo erdvė 157,2
1 23 Mokytojų persirengimo patalpa 17,2
1 24 Persirengimo kambarys 29,2
1 25 Persirengimo kambarys 29,2
1 26 Persirengimo kambarys 29,2
1 27 Persirengimo kambarys 29,2
1 28 Sporto salė 607,3
1 29 Aktų salė 425,1
1 30 Scenos užkulsiai 31,9
1 31 Sandėlis 32,6
1 32 Sandėlis 50,8
1 33 Communication 194,4
1 34 Techninė patalpa 18,4
1 35 San. mazgas 10,9
1 36 San. mazgas 10,9
1 38 Biblioteka 88,3
1 39 Skaityklos zona 109,7
1 40 Archyvas 32,1
1 41 IT klasė 64,4
1 42 IT klasė 60,7
1 43 FAB Klasė 62,4
1 44 FAB sandėlis 15,0
1 45 Bendravimo erdvė 42,4
1 46 san. mazgas 42,5
1 47 san. mazgas 4,9
1 48 Valytojos patalpa 6,8
1 50 Virtuvė 76,9
1 51 Communication 4,5
1 52 Virtuvė sandėlis 12,5
1 53 Virtuvė patalpa 20,6

33440088,,22
2 01 Koridorius 314,56
2 02 Bendravimo erdvė 272,37
2 04 Dorinis ugdymas 31,78
2 05 Kalbos klasė 31,93
2 06 Kalbos klasė 31,65
2 07 Klasė 51,09
2 08 Atsitraukimo erdvė 16,21
2 09 Klasė 51,88
2 10 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 11 Klasė 51,92
2 12 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 13 Klasė 51,87
2 14 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 15 Klasė 52,2
2 16 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 17 Klasė 50,08
2 18 Atsitraukimo erdvė 16,5
2 19 San. mazgas 31,56
2 21 Drabužinė 34,39
2 22 San. mazgas 3,91
2 23 San. mazgas 5,89
2 24 Mokytojo patalpa 17,81
2 25 Mokytojo patalpa 117,02
2 26 San. mazgas 10,7
2 27 Cleaning 3,28
2 28 San. mazgas 11,28
2 30 Drabužinė 9,98
2 31 Drabužinė 17,69
2 32 Klasė 52,85
2 33 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 34 Klasė 52,82
2 35 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 36 Klasė 53,02
2 37 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 38 Klasė 52,99
2 39 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 40 Klasė 53,9
2 41 Atsitraukimo erdvė 14,85
2 43 Koridorius 175,14

11885511,,2266

3 01 Koridorius 319,1
3 02 Bendravimo erdvė 215,3
3 03 Koridorius 175,1
3 05 Dorinis ugdymas 32,1
3 06 Kalbos klasė 32,2
3 07 Kalbos klasė 32,2
3 08 Dorinis ugdymas 31,9
3 09 Dorinis ugdymas 32,2
3 10 Klasė 52,3
3 11 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 12 Klasė 52,3
3 13 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 14 Klasė 52,3
3 15 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 16 Klasė 52,3
3 17 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 18 Klasė 50,1
3 19 Atsitraukimo erdvė 16,5
3 20 San. mazgas 31,8
3 22 Drabužinė 34,7
3 23 San. mazgas 3,9
3 24 San. mazgas 5,9
3 25 Multi sensorinė erdvė 19,9
3 26 Multi sensorinė erdvė 19,8
3 27 Muzikos klasė 60,7
3 28 Muzikos klasė 87,6
3 29 Priemonių laikymas 20,9
3 30 San. mazgas 10,7
3 31 Valytojos patalpa 3,3
3 32 San. mazgas 11,3
3 34 Drabužinė 10,0
3 35 Drabužinė 17,7
3 36 Klasė 52,9
3 37 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 38 Klasė 52,8
3 39 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 40 Klasė 52,7
3 41 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 42 Klasė 52,6
3 43 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 44 Klasė 53,8
3 45 Atsitraukimo erdvė 14,9

11887711,,88
4 01 Bendravimo erdvė 68,8
4 02 Koridorius 174,9
4 03 Mokytojo patalpa 122,1
4 04 San. mazgas 10,7
4 05 San. mazgas 4,3
4 06 San. mazgas 4,1
4 07 Valytojos patalpa 3,3
4 08 San. mazgas 11,3
4 10 Drabužinė 17,7
4 11 Klasė 52,8
4 12 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 13 Klasė 52,8
4 14 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 15 Klasė 53,0
4 16 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 17 Klasė 53,0
4 18 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 19 Klasė 53,9
4 20 Atsitraukimo erdvė 14,9
4 22 Drabužinė 9,6

775577,,33

01 1C Keramikos dirbtuvės 142,2
02 1C Sandėlis 112,4
03 1C Keramikos degimo patalpa 18,0
04 1C San. mazgas 7,8
05 1C Valytojos patalpa 0,9
06 1C Sandėlis 8,8

229900,,22

1T 01 Bendravimo erdvė 4,1
1T 02 San. mazgas 13,4
1T 03 San. mazgas 4,3
1T 04 Sandėlis 23,1

4444,,88

Lygis Pat.
nr.

Vardas Plotas 
(m²)

0 01 Bendravimo erdvė 102,1
0 02 Kabinetas 14,0
0 03 Direktoriaus kabinetas 20,0
0 04 Susirinkimų patalpa 17,9
0 05 Raštinė 17,9
0 06 Raštinė 17,9
0 07 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 08 Socialinio darbuotojo kabinetas 17,9
0 09 IT specialisto kabinetas 17,9
0 10 Pavaduotojas ūkio reikalams 16,9
0 11 Aptarnaujančio personalo kab. 24,7
0 12 IT sandėlis 29,7
0 13 San. mazgas 5,4
0 14 Valytojos patalpa 3,0
0 15 Techninė patalpa 9,2
0 16 Sandėlis 30,1
0 18 Bendravimo erdvė 8,1

337700,,77
1 01 Holas 75,4
1 02 Drabužinė 34,6
1 03 Drabužinė 13,6
1 04 Budėtojas 15,6
1 06 Valgykla 504,0
1 07 San. mazgas 5,3
1 08 cleaning room 3,8
1 09 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,3
1 10 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 11 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 12 Dailės ir inžinerinių techn. klasė 69,0
1 13 Priemonių laikymas 41,8
1 14 Medicinos kabinetas 15,1
1 15 Psichologo kabinetas 12,9
1 16 Psichologo kabinetas 16,7
1 17 Spec. Pedagogo kabinetas 16,6
1 18 Logopedo kabinetas 14,0
1 19 Logopedo kabinetas 14,1
1 20 Inventoriaus patalpa 30,7
1 21 Bendravimo erdvė 157,2
1 23 Mokytojų persirengimo patalpa 17,2
1 24 Persirengimo kambarys 29,2
1 25 Persirengimo kambarys 29,2
1 26 Persirengimo kambarys 29,2
1 27 Persirengimo kambarys 29,2
1 28 Sporto salė 607,3
1 29 Aktų salė 425,1
1 30 Scenos užkulsiai 31,9
1 31 Sandėlis 32,6
1 32 Sandėlis 50,8
1 33 Communication 194,4
1 34 Techninė patalpa 18,4
1 35 San. mazgas 10,9
1 36 San. mazgas 10,9
1 38 Biblioteka 88,3
1 39 Skaityklos zona 109,7
1 40 Archyvas 32,1
1 41 IT klasė 64,4
1 42 IT klasė 60,7
1 43 FAB Klasė 62,4
1 44 FAB sandėlis 15,0
1 45 Bendravimo erdvė 42,4
1 46 san. mazgas 42,5
1 47 san. mazgas 4,9
1 48 Valytojos patalpa 6,8
1 50 Virtuvė 76,9
1 51 Communication 4,5
1 52 Virtuvė sandėlis 12,5
1 53 Virtuvė patalpa 20,6

33440088,,22
2 01 Koridorius 314,56
2 02 Bendravimo erdvė 272,37
2 04 Dorinis ugdymas 31,78
2 05 Kalbos klasė 31,93
2 06 Kalbos klasė 31,65
2 07 Klasė 51,09
2 08 Atsitraukimo erdvė 16,21
2 09 Klasė 51,88
2 10 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 11 Klasė 51,92
2 12 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 13 Klasė 51,87
2 14 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 15 Klasė 52,2
2 16 Atsitraukimo erdvė 14,47
2 17 Klasė 50,08
2 18 Atsitraukimo erdvė 16,5
2 19 San. mazgas 31,56
2 21 Drabužinė 34,39
2 22 San. mazgas 3,91
2 23 San. mazgas 5,89
2 24 Mokytojo patalpa 17,81
2 25 Mokytojo patalpa 117,02
2 26 San. mazgas 10,7
2 27 Cleaning 3,28
2 28 San. mazgas 11,28
2 30 Drabužinė 9,98
2 31 Drabužinė 17,69
2 32 Klasė 52,85
2 33 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 34 Klasė 52,82
2 35 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 36 Klasė 53,02
2 37 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 38 Klasė 52,99
2 39 Atsitraukimo erdvė 12,56
2 40 Klasė 53,9
2 41 Atsitraukimo erdvė 14,85
2 43 Koridorius 175,14

11885511,,2266

3 01 Koridorius 319,1
3 02 Bendravimo erdvė 215,3
3 03 Koridorius 175,1
3 05 Dorinis ugdymas 32,1
3 06 Kalbos klasė 32,2
3 07 Kalbos klasė 32,2
3 08 Dorinis ugdymas 31,9
3 09 Dorinis ugdymas 32,2
3 10 Klasė 52,3
3 11 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 12 Klasė 52,3
3 13 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 14 Klasė 52,3
3 15 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 16 Klasė 52,3
3 17 Atsitraukimo erdvė 14,5
3 18 Klasė 50,1
3 19 Atsitraukimo erdvė 16,5
3 20 San. mazgas 31,8
3 22 Drabužinė 34,7
3 23 San. mazgas 3,9
3 24 San. mazgas 5,9
3 25 Multi sensorinė erdvė 19,9
3 26 Multi sensorinė erdvė 19,8
3 27 Muzikos klasė 60,7
3 28 Muzikos klasė 87,6
3 29 Priemonių laikymas 20,9
3 30 San. mazgas 10,7
3 31 Valytojos patalpa 3,3
3 32 San. mazgas 11,3
3 34 Drabužinė 10,0
3 35 Drabužinė 17,7
3 36 Klasė 52,9
3 37 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 38 Klasė 52,8
3 39 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 40 Klasė 52,7
3 41 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 42 Klasė 52,6
3 43 Atsitraukimo erdvė 12,6
3 44 Klasė 53,8
3 45 Atsitraukimo erdvė 14,9

11887711,,88
4 01 Bendravimo erdvė 68,8
4 02 Koridorius 174,9
4 03 Mokytojo patalpa 122,1
4 04 San. mazgas 10,7
4 05 San. mazgas 4,3
4 06 San. mazgas 4,1
4 07 Valytojos patalpa 3,3
4 08 San. mazgas 11,3
4 10 Drabužinė 17,7
4 11 Klasė 52,8
4 12 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 13 Klasė 52,8
4 14 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 15 Klasė 53,0
4 16 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 17 Klasė 53,0
4 18 Atsitraukimo erdvė 12,6
4 19 Klasė 53,9
4 20 Atsitraukimo erdvė 14,9
4 22 Drabužinė 9,6

775577,,33

01 1C Keramikos dirbtuvės 142,2
02 1C Sandėlis 112,4
03 1C Keramikos degimo patalpa 18,0
04 1C San. mazgas 7,8
05 1C Cleaning 0,9
06 1C Sandėlis 8,8

229900,,22

1T 01 Bendravimo erdvė 4,1
1T 02 San. mazgas 13,4
1T 03 San. mazgas 4,3
1T 04 Sandėlis 23,1

4444,,88

N

N

2CR1CO
-5-



2CR1CO

3D VAIZDAS
kiemas 01

3D VAIZDAS
valgykla

FASADAS E7
mastelis 1:200

FASADAS E2
mastelis 1:200

FASADAS E8
mastelis 1:200

2CR1CO
-6-


